



अर्जुनधारा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, झापा
Office Code : ८०११२४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४ अवधी : २०८३/०४/०१-२०८३/०५/२६

क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
८०११२४०११०१ अर्जुनधारा नगरपालिका (नगरस्तरीय कार्यक्रम)										
१	१९४.२३.१.३	एकिकृत विपद व्यवस्थापन केन्द्र संचालनमा साझेदारी, वडा नं १	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
२	१९४.२३.१.३	एकिकृत विपद व्यवस्थापन केन्द्र संचालनमा साझेदारी, वडा नं १	२२३१९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१५,००,०००.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
३	१९४.२३.१.२	उत्कृष्ट खेलाडी दुर्घटना बिमा कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
४	१९४.२३.१.६	अर्जुनधारा गोल्डकप संचालन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
५	१९४.२३.१.६	अर्जुनधारा गोल्डकप संचालन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
६	१९४.२३.१.५	अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्थापना कार्यक्रमका लागि साझेदारी	२२५२२	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१७,००,०००.००	०.००	०.००	१७,००,०००.००
७	१९४.२३.१.५	अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्थापना कार्यक्रमका लागि साझेदारी	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	११,००,०००.००	०.००	०.००	११,००,०००.००
८	१९४.२३.१.७	लैंगिक तथा यौनिक अल्पसंख्यक लक्षित कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
९	१९४.२३.१.४	विपन्न विद्यार्थी छात्रवृत्ति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	९,००,०००.००	०.००	०.००	९,००,०००.००
१०	१९४.२३.१.१	भेटेरिनरी अस्पतालको संचालन तथा व्यवस्थापन, वडा नं ९	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
११	१९४.२३.१.१	भेटेरिनरी अस्पतालको संचालन तथा व्यवस्थापन, वडा नं ९	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	९,००,०००.००	०.००	०.००	९,००,०००.००
१२	१९४.२३.१.८	KIOCH बाल अस्पतालसँगको सहकार्यमा नगरका बालबालिकाको उपचारमा सहायता	२७११२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१३	१९४.२३.१.४२	विपन्नका नागरिकका लागि वडा तथा सामुदायिक वनसँगको साझेदारीमा आवास निर्माण, मर्मत तथा पूँजिगत सुधार कार्यक्रम	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,००,०००.००
१४	१९४.२३.१.४२	विपन्नका नागरिकका लागि वडा तथा सामुदायिक वनसँगको साझेदारीमा आवास निर्माण, मर्मत तथा पूँजिगत सुधार कार्यक्रम	३११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५०,००,०००.००	०.००	०.००	५०,००,०००.००
१५	१९४.२३.१.१६	हाम्रो स्वावलम्बी दुध संकलन केन्द्रको बैठक कक्ष स्तरोन्नति	३१११३	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१६	१९४.२३.१.२३	महारानीगञ्ज मा.वि. का लागि स्कूल बस खरिदमा साझेदारी	३११२१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१७	१९४.२३.१.२३	महारानीगञ्ज मा.वि. का लागि स्कूल बस खरिदमा साझेदारी	३११२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००



अर्जुनधारा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, झापा
Office Code : ८०११२४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४ अवधी : २०८३/०४/०१-२०८३/०५/२६

क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१८	१९४.२३.१.३५	भेटेरिनरी अस्पताल संचालनका लागि उपकरण व्यवस्थापन, वडा नं ९	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३०,००,०००.००	०.००	०.००	३०,००,०००.००
१९	१९४.२३.१.१९	नवदुर्गा आ वि अर्जुनधारा ४ का लागि स्मार्ट बोर्ड खरिद	३११२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
२०	१९४.२३.१.४१	कृषकहरुको माग बमोजिम साझेदारीमा साना औजार उपकरण वितरण	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
२१	१९४.२३.१.१५	बाल कल्याण आ.वि अर्जुनधारा ६ मा फर्निचर व्यवस्थापन	३११२३	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
२२	१९४.२३.१.२६	स्वस्थ जीवनका लागि मासु बजार तथा पसल व्यवस्थापन कार्यक्रम, वडा नं ८	३११३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
२३	१९४.२३.१.४६	आर्थिक विकास (कृषी/ पशुपंक्षि विकास लागायतका क्षेत्र) संग सम्बन्धित जनसहभागितामा संचालित योजना	३११३१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	४०,००,०००.००	०.००	०.००	४०,००,०००.००
२४	१९४.२३.१.३१	साझेदारी योजना ६०/४० कार्यक्रम संचालन	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	३०,००,०००.००	०.००	०.००	३०,००,०००.००
२५	१९४.२३.१.३१	साझेदारी योजना ६०/४० कार्यक्रम संचालन	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७०,००,०००.००	०.००	०.००	७०,००,०००.००
२६	१९४.२३.१.९	बसपार्क पूर्व तर्फबाट एशियन हाइवे जाने बाटो स्तरोन्नती वडा नं. ११	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१३,५०,०००.००	०.००	०.००	१३,५०,०००.००
२७	१९४.२३.१.३३	मर्मत सम्भार कोष	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	३०,००,०००.००	०.००	०.००	३०,००,०००.००
२८	१९४.२३.१.११	बसपार्क स्थित दंगाल मार्केटबाट दक्षिण आउने अपुरो नाला निर्माण, वडा नं. ११	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	८,००,०००.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
२९	१९४.२३.१.२१	ढल्के पिपलबाट सरस्वती आ. वि. जाने सडकमा पेभर्स योजना वडा नं. २	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२५,००,०००.००	०.००	०.००	२५,००,०००.००
३०	१९४.२३.१.३२	प्रदेश समपुरक कोष - सिमलचोकबाट शिव पांचायन मन्दिर हुँदै बुद्धशान्ति गाउँपालिका जोड्ने सडकमा पेवर्स वडा न १०	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	९०,००,०००.००	०.००	०.००	९०,००,०००.००
३१	१९४.२३.१.३२	प्रदेश समपुरक कोष - सिमलचोकबाट शिव पांचायन मन्दिर हुँदै बुद्धशान्ति गाउँपालिका जोड्ने सडकमा पेवर्स वडा न १०	३११५१	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,००,०००.००	०.००	०.००	५०,००,०००.००
३२	१९४.२३.१.२९	दुर्गा मन्दिर कप्तानबारी सडक, कदमगाछी पिपलबोट पश्चिम पेभर्स, अर्जुनधारा - ८	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२०,००,०००.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००
३३	१९४.२३.१.४४	दाहालटार साठीमुरे बाटो स्तरोन्नती, वडा नं २	३११५१	नेपाल सरकार -	१	N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००



अर्जुनधारा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, झापा
Office Code : ८०११२४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४ अवधी : २०८३/०४/०१-२०८३/०५/२६

क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				समानिकरण अनुदान						
३४	१९४.२३.१.३८	साविक कृषी मण्डीबाट नयाँ कृषी बजार जाने ठाउँको बाह्रदशी खोलामा पुल निर्माण, वडा नं ८	३११५१	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
३५	१९४.२३.१.२८	अत्यावश्यक निर्माण कार्यका लागि ह्युमपाइप खरिद	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	८,००,०००.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
३६	१९४.२३.१.१८	गोसहट्टी, नयाँबजार जाने र भित्री गढी जाने सडक स्तरोन्नती वडा नं. ७	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१४,००,०००.००	०.००	०.००	१४,००,०००.००
३७	१९४.२३.१.४३	बागाडाँगी तटबन्धन वडा नं ४	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१५,००,०००.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
३८	१९४.२३.१.२५	बिरिङ खोलामा कफर ड्याम, वडा नं १	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
३९	१९४.२३.१.४५	अत्यावश्यक निर्माण कार्यका लागि तारजाली खरिद	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
४०	१९४.२३.१.३७	टाडटिङ खोलाको चौरासे क्षेत्रमा तटबन्धन, वडा नं २	३११५४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,७७,०००.००	०.००	०.००	२,७७,०००.००
४१	१९४.२३.१.३७	टाडटिङ खोलाको चौरासे क्षेत्रमा तटबन्धन, वडा नं २	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२२,२३,०००.००	०.००	०.००	२२,२३,०००.००
४२	१९४.२३.१.१४	बेल्टार गाँजाबारी खानेपानी आयोजनामा सहलगानीमा खानेपानी बिस्तार तथा सुधार कार्यक्रम, वडा नं. २ र ३	३११५६	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१५,००,०००.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
४३	१९४.२३.१.१३	वडा नं. ११ को अधुरो कम्पाउण्ड वाल निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
४४	१९४.२३.१.३६	विपन्न कृषकहरुका लागि गोठ सुधार कार्यक्रम	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
४५	१९४.२३.१.३६	विपन्न कृषकहरुका लागि गोठ सुधार कार्यक्रम	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	६,००,०००.००	०.००	०.००	६,००,०००.००
४६	१९४.२३.१.१२	खुदुनाबारी परोपकार केन्द्रमा घेराबारा अर्जुनधारा ३	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
४७	१९४.२३.१.१०	वडा कार्यालय अधुरो घेराबारा निर्माण - वडा नं. ११	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
४८	१९४.२३.१.२०	पूर्वाधार विकासका लागि जनसहभागितामा संचालित योजना	३११५९	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,६०,००,०००.००	०.००	०.००	१,६०,००,०००.००



अर्जुनधारा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, झापा
Office Code : ८०११२४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४ अवधी : २०८३/०४/०१-२०८३/०५/२६

क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४९	१९४.२३.१.१७	वडा नं. ७ को अधुरो कम्पाउण्ड वाल निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
५०	१९४.२३.१.३९	विपद व्यवस्थापन कोष	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	६,००,०००.००	०.००	०.००	६,००,०००.००
५१	१९४.२३.१.३९	विपद व्यवस्थापन कोष	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२०,००,०००.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००
५२	१९४.२३.१.२२	पशु अस्पतालमा कम्पाउण्ड गेट र पार्किङ स्थल निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
५३	१९४.२३.१.३४	आइतबारे पशु बजारमा पूर्वाधार निर्माण, वडा नं ३	३११७९	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१५,००,०००.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
५४	१९४.२३.१.३४	आइतबारे पशु बजारमा पूर्वाधार निर्माण, वडा नं ३	३११७९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२५,००,०००.००	०.००	०.००	२५,००,०००.००
५५	१९४.२३.१.२७	अटिजम केयर सेन्टर स्थापना तथा संचालन	३११७९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	३८,००,०००.००	०.००	०.००	३८,००,०००.००
५६	१९४.२३.१.४०	कालिस्थान बजार सौन्दर्यीकरण, वडा नं ९ र १०	३११७९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२५,००,०००.००	०.००	०.००	२५,००,०००.००
५७	१९४.२३.१.२४	शनिश्चरे बजार साविकको कृषी मण्डीमा हरियाली पार्क निर्माण, वडा नं ८	३११७९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२३,००,०००.००	०.००	०.००	२३,००,०००.००
५८	१९४.२३.१.३०	कालिस्थान गुम्बा व्यवस्थापन, वडा नं ९	३११७९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२५,००,०००.००	०.००	०.००	२५,००,०००.००

८०११२४०११०२ अर्जुनधारा नगरपालिका कृषी

५९	१९४.२३.१.५५१	उच्च उत्पादन सम्भावना भएका क्षेत्रमा उत्पादन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२२५२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
६०	१९४.२३.१.५४५	एक वडा एक उत्पादन विशेष कार्यक्रम	२२५२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	६,००,०००.००	०.००	०.००	६,००,०००.००
६१	१९४.२३.१.५५०	रैथाने बाली उत्पादन गर्ने कृषकहरुलाई प्रोत्साहन कार्यक्रम	२२५२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
६२	१९४.२३.१.५४१	तेलहन बाली उत्पादन, प्रशोधन तथा ब्राण्डिङ गर्ने कृषि सहकारीलाई प्रोत्साहन कार्यक्रम	२२५२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
६३	१९४.२३.१.५४६	बीउ पुँजी परिचालन कार्यक्रम	२२५२१	राजस्व बाँडफाँड -	१	N/A	८,००,०००.००	०.००	०.००	८,००,०००.००



अर्जुनधारा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, झापा
Office Code : ८०११२४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४ अवधी : २०८३/०४/०१-२०८३/०५/२६

क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				संघीय सरकार						
६४	१९४.२३.१.५४३	कृषि बीमा प्रवर्द्धन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
६५	१९४.२३.१.५४७	प्राङ्गारिक मल प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
६६	१९४.२३.१.५४२	रासायनिक विषादी न्यूनिकरण तथा जैविक एवम् वानस्पतिक विस्तार कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
६७	१९४.२३.१.५५२	उन्नत प्रविधी प्रदर्शन कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
६८	१९४.२३.१.५४९	किसान सूचिकरण कार्यक्रम अन्तर्गत गणकहरुको पारिश्रमिक भुक्तानी	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	३,५०,०००.००	०.००	०.००	३,५०,०००.००
६९	१९४.२३.१.५४४	कृषकहरुको मागमा आधारित अन्य कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२२,४९६.००	०.००	०.००	२२,४९६.००
७०	१९४.२३.१.५४४	कृषकहरुको मागमा आधारित अन्य कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	२,२७,५०४.००	०.००	०.००	२,२७,५०४.००
७१	१९४.२३.१.५४८	बाली उपचार शिविर कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८०११२४०११०४ अर्जुनधारा नगरपालिका आयुर्वेद शाखा										
७२	१९४.२३.१.३६१	पंचकर्म (पूर्वकर्म) सम्बन्धि सामग्री खरिद	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
७३	१९४.२३.१.३५८	औषधालय व्यवस्थापन खर्च	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
७४	१९४.२३.१.३५७	स्वस्थ जीवनशैली तथा भान्सा सुधार सम्बन्धि वडास्तरीय अभिमुखिकरण कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	३,५०,०००.००	०.००	०.००	३,५०,०००.००
७५	१९४.२३.१.३५९	आयुर्वेदिक विशेषज्ञ शिविर सञ्चालन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
७६	१९४.२३.१.३६३	गाउँघर क्लिनिक तथा नर्सरी रोग व्यवस्थापन कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	३,५०,०००.००	०.००	०.००	३,५०,०००.००
७७	१९४.२३.१.३६०	योग, ध्यान, इन्जर्जी, चक्र हिलिङ विधिद्वारा मानसिक रोगको उपचार कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	३,५०,०००.००	०.००	०.००	३,५०,०००.००



अर्जुनधारा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, झापा
Office Code : ८०११२४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४ अवधी : २०८३/०४/०१-२०८३/०५/२६

क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				संघीय सरकार						
७८	१९४.२३.१.३६२	अत्यावश्यक आयुर्वेदिक औषधि खरिद	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	७,००,०००.००	०.००	०.००	७,००,०००.००
७९	१९४.२३.१.३६४	पञ्चकर्म कक्ष थप तथा मर्मत मम्भार	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	८,००,०००.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
८०११२४०११०६ अर्जुनधारा नगरपालिका शिक्षा										
८०	१९४.२३.१.४१३	सामुदायिक विद्यालयमा कार्यरत शिक्षक तथा कर्मचारीको तलब भत्ता तथा प्रोत्साहन (संघीय अनुदान थप तथा नगर शिक्षा अनुदान समेत)	२११११	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	२०,७५,०००.००	०.००	०.००	२०,७५,०००.००
८१	१९४.२३.१.४१३	सामुदायिक विद्यालयमा कार्यरत शिक्षक तथा कर्मचारीको तलब भत्ता तथा प्रोत्साहन (संघीय अनुदान थप तथा नगर शिक्षा अनुदान समेत)	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	७५,००,०००.००	०.००	०.००	७५,००,०००.००
८२	१९४.२३.१.४१३	सामुदायिक विद्यालयमा कार्यरत शिक्षक तथा कर्मचारीको तलब भत्ता तथा प्रोत्साहन (संघीय अनुदान थप तथा नगर शिक्षा अनुदान समेत)	२११११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	१५,००,०००.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
८३	१९४.२३.१.४१४	सामुदायिक विद्यालयका लागि स्थानीय पाठ्यपुस्तक (कक्षा १-८) छपाई अपुग खर्च	२२३१३	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
८४	१९४.२३.१.४१६	लामो विदामा बस्ने शिक्षकको सट्टामा शिक्षण क्रियाकलाप सञ्चालन गर्न शिक्षक बैंक स्थापना गरी रोस्टरमा रहेका स्वयमसेवक शिक्षकहरुको पारिश्रमिक खर्च	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
८५	१९४.२३.१.४२९	विद्यालयमा सरसफाई तथा स्वच्छता प्रवर्धनका लागि साबुन,फिनेल डस्टबिन लगायतका अत्यावश्यक सामग्री व्यवस्थापन	२२५२२	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
८६	१९४.२३.१.४१२	अन्तरविद्यालय हाजिरी जवाफ, वक्तृत्वकला, वादविवाद, चिठी लेखन लगायतका विभिन्न प्रतियोगिता सञ्चालन	२२५२२	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	६,००,०००.००	०.००	०.००	६,००,०००.००
८७	१९४.२३.१.४२३	शिक्षासँग सम्बन्धित विभिन्न कार्यक्रम, बैठक खर्च, प्र.अ. बैठक सञ्चालन खर्च तथा उत्कृष्ट नतिजा ल्याउने विद्यार्थी सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
८८	१९४.२३.१.४२०	अभिभावक शिक्षा कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	८,५०,०००.००	०.००	०.००	८,५०,०००.००
८९	१९४.२३.१.४२८	सामुदायिक विद्यालयमा अध्ययनरत बालविकास देखि कक्षा ५ सम्मका बालबालिकाका लागि दिवा खाजा बापत रु ५ का दरले थप अनुदान कार्यक्रम निरन्तरता	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	३१,००,०००.००	०.००	०.००	३१,००,०००.००
९०	१९४.२३.१.४२६	कक्षा ८ परीक्षा सञ्चालन प्रमाणिकरण तथा पालिका स्तरीय परीक्षा (अन्य कक्षा) परीक्षा खर्च	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	६,५०,०००.००	०.००	०.००	६,५०,०००.००



अर्जुनधारा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, झापा
Office Code : ८०११२४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४ अवधी : २०८३/०४/०१-२०८३/०५/२६

क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
९१	१९४.२३.१.४२२	स्थानीय शिक्षा योजना कार्यान्वयनका लागि प्रारम्भिक तथ्याङ्क संकलन तथा विद्यालय बाहिर रहेका विद्यार्थीको तथ्याङ्क संकलन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
९२	१९४.२३.१.४१७	विषयगत शिक्षक समूह गठन, बैठक छलफल तथा अन्तर्क्रिया	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
९३	१९४.२३.१.४१९	विद्यालय अनुगमन, मूल्याङ्कन तथा सुपरीवेक्षण तथा विषयविज्ञद्वारा शिक्षण सुधारका लागि मेन्टरिङ रकम थप समेत	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
९४	१९४.२३.१.४२१	शिक्षा तथा शिक्षा सम्बन्धि विभिन्न तालिम, गोष्ठी, सेमिनार तथा अन्तर्क्रिया कार्यक्रम (अंग्रेजी भाषा, बालविकास तालिम, विद्यालय सुधार योजना, IEMIS तालिम, शैक्षिक सामग्री निर्माण, विव्यस तालिम तथा संघीय अनुदानबाट सञ्चालन हुने तालिमका लागि थप खर्च	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	७,००,०००.००	०.००	०.००	७,००,०००.००
९५	१९४.२३.१.४२५	शैक्षिक पात्रो निर्माण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
९६	१९४.२३.१.४२५	शैक्षिक पात्रो निर्माण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	७५,०००.००	०.००	०.००	७५,०००.००
९७	१९४.२३.१.४१५	PRE BLE तथा Pre SEE तयारी परीक्षा तथा आवधिक पूर्व तयारी परीक्षा सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
९८	१९४.२३.१.४२४	नगर प्रमुख घुम्ति शिक्षक कार्यक्रम (खेलकुद, नृत्य, गायन लगायतका अतिरिक्त क्रियाकलाप, सामग्री खरिद समेत)	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	८,५०,०००.००	०.००	०.००	८,५०,०००.००
९९	१९४.२३.१.४२७	अनुदान नपाएका कक्षा ११ र १२ सञ्चालन भएका लक्ष्मी माध्यमिक विद्यालय तथा सिंहदेवी माध्यमिक विद्यालयलाई शिक्षक व्यवस्थापन तथा भौतिक व्यवस्थापनका लागि रु. ५ लाखका दरले अनुदान	२६४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
१००	१९४.२३.१.४१८	माध्यमिक विद्यालयका विद्यार्थीका साना विज्ञान, प्रविधि वा सामाजिक क्षेत्रका नवप्रवर्तनात्मक परियोजना प्रस्ताव माग गरी छानिएका परियोजना सञ्चालनका गर्न बिउँ पुजी अनुदान	२६४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
१०१	१९४.२३.१.४३०	तोकिएका विद्यालयहरूका भौतिक पूर्वाधार मर्मत सम्भार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	८,००,०००.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
८०११२४०११०७ अर्जुनधारा नगरपालिका स्वास्थ्य										
१०२	१९४.२३.१.४०५	खोप तथा गाउँघर क्लिनिक यातायात खर्च	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१०३	१९४.२३.१.४००	नगरवाशीहरूका लागि निःशुल्क रक्तसंचार सेवा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड -	१	N/A	८,५०,०००.००	०.००	०.००	८,५०,०००.००



अर्जुनधारा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, झापा
Office Code : ८०११२४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४ अवधी : २०८३/०४/०१-२०८३/०५/२६

क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				संघीय सरकार						
१०४	१९४.२३.१.४०१	उपमेयरसँग आमा शिशु तथा एकिकृत पोषण कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	१५,००,०००.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
१०५	१९४.२३.१.४०६	जोखिम क्षेत्रमा कार्यरत गर्भवती महिला सहायता कार्यक्रम अन्तर्गत जोखिम क्षेत्रमा काम गर्ने गर्भवती महिलालाई मासिक रु २००० का दरले ५ महिनासम्म सहायता अनुदान	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
१०६	१९४.२३.१.४०८	स्वास्थ्य सूचना प्रणाली व्यवस्थापन, जनस्वास्थ्य निगरानी एवम् महामारी तथा स्वास्थ्यजन्य विपद व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
१०७	१९४.२३.१.४०९	क्षयरोग मुक्त पालिका घोषणा तयारी तथा पूर्ण खोप सुनिश्चितता कार्यक्रम सञ्चालन खर्च	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
१०८	१९४.२३.१.४०४	"ज्येष्ठ नागरिकसँग नगरपालिका" कार्यक्रम अन्तर्गत स्वास्थ्य संस्थाहरुको विस्तारित सेवा वडाका जेष्ठ चौतारी, सामुदायिक भवनहरुमा विस्तार	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
१०९	१९४.२३.१.४०३	महिला स्वास्थ्य स्वयम्सेविकाहरुको मासिक यातायत खर्च साथै स्वास्थ्य संस्थाहरुसँग मासिक बैठक सञ्चालन खर्च	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	७,७५,०००.००	०.००	०.००	७,७५,०००.००
११०	१९४.२३.१.४०२	एक वडा एक चिकित्सक कार्यक्रम अन्तर्गत मेडिकल अधिकृतको पारिश्रमिक तथा अन्य सुविधा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	८,००,०००.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
१११	१९४.२३.१.४०७	स्वास्थ्य संस्थाहरुको लागि अत्यावश्यक तथा आकस्मिक औषधि, आवश्यक औजार तथा उपकरण खरिद	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
११२	१९४.२३.१.४१०	कार्डियक डायबेटिक क्लब सञ्चालन कार्यक्रम अन्तर्गत तथा नर्सन रोग सम्बन्धि जाँच गर्ने उपकरण खरिद	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
११३	१९४.२३.१.४११	नयाँ वसपार्कमा स्तनपान कक्ष निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००

८०११२४०११०८ अर्जुनधारा नगरपालिका पशुपंक्षी विकास

११४	१९४.२३.१.४४२	सामुदायिक कुकुर बन्ध्याकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
११५	१९४.२३.१.४४२	सामुदायिक कुकुर बन्ध्याकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	६५,०००.००	०.००	०.००	६५,०००.००
११६	१९४.२३.१.४४१	रेबिज रोग नियन्त्रणका लागि मास भ्याक्सिनेसन, लजिष्टिक तथा पारिश्रमिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	४,५०,०००.००	०.००	०.००	४,५०,०००.००
११७	१९४.२३.१.४३९	खोरित रोग नियन्त्रणका लागि आइतबारे पशुहाटमा खटिने स्वयमसेवकहरुको	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड -	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००



अर्जुनधारा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, झापा
Office Code : ८०११२४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४ अवधी : २०८३/०४/०१-२०८३/०५/२६

क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
		खाना खाजा खर्च तथा अन्य सञ्चालन खर्च		संघीय सरकार						
११८	१९४.२३.१.४३७	माछा पोखरीका लागि पानी र माछा स्वास्थ्य परीक्षण तथा उपचार सेवा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
११९	१९४.२३.१.४३८	आकस्मिक महामारी रोग नियन्त्रण तथा विभिन्न रोगहरुको सर्भिलेन्स कार्यक्रम, भ्याक्सिन तथा लजिस्टिक खरिद, भ्याक्सिनेटरको पारिश्रमिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
१२०	१९४.२३.१.४४०	भेटेरिनरी अस्पताल तथा सेवा केन्द्रहरुबाट जुका, नाम्ले, जुम्रा, किर्नाको औषधि निःशुल्क वितरणका लागि औषधि खरिद	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
१२१	१९४.२३.१.४४०	भेटेरिनरी अस्पताल तथा सेवा केन्द्रहरुबाट जुका, नाम्ले, जुम्रा, किर्नाको औषधि निःशुल्क वितरणका लागि औषधि खरिद	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१२२	१९४.२३.१.४४०	भेटेरिनरी अस्पताल तथा सेवा केन्द्रहरुबाट जुका, नाम्ले, जुम्रा, किर्नाको औषधि निःशुल्क वितरणका लागि औषधि खरिद	२७२१३	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१२३	१९४.२३.१.४४४	काउ लिफ्टिङ मेसिन खरिद	३११३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,६०,०००.००	०.००	०.००	१,६०,०००.००
१२४	१९४.२३.१.४४७	विभिन्न रोगहरुको परीक्षणका लागि किट खरिद	३११३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	७५,०००.००	०.००	०.००	७५,०००.००
१२५	१९४.२३.१.४४३	नश्ल सुधार कृत्रिम गर्भाधानका लागि नाइट्रोजन, सिथ, ग्लोब्स, तथा एआइ रेफ्री खरिद	३११३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
१२६	१९४.२३.१.४४६	पशु स्वास्थ्य पशु पालन तथा सफा दुध उत्पादन सम्बन्धि तालिम तथा थुनेलो रोग नियन्त्रणका लागि दुग्ध परीक्षण	३११३१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
१२७	१९४.२३.१.४४५	सामुदायिक कुकुर होल्डिङ सेन्टर स्थापना तथा सञ्चालन	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००

८०११२४०१११० अर्जुनधारा नगरपालिका प्रशासनिक खर्च

१२८	१९४.२३.१.४६१	पारिश्रमिक कर्मचारी - स्थायी कर्मचारी	२११११	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	२,३५,००,०००.००	३६,३०,५८०.२६	१५.४५	१,९८,६९,४१९.७४
१२९	१९४.२३.१.४६१	पारिश्रमिक कर्मचारी - स्थायी कर्मचारी	२११११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	१,५५,००,०००.००	०.००	०.००	१,५५,००,०००.००
१३०	१९४.२३.१.४६१	पारिश्रमिक कर्मचारी - स्थायी कर्मचारी	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,१०,००,०००.००	०.००	०.००	१,१०,००,०००.००
१३१	१९४.२३.१.४६४	पारिश्रमिक पदाधिकारी - जनप्रतिनिधिको मासिक सुविधा	२१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	३०,००,०००.००	०.००	०.००	३०,००,०००.००



अर्जुनधारा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, झापा
Office Code : ८०११२४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४ अवधी : २०८३/०४/०१-२०८३/०५/२६

क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१३२	१९४.२३.१.४६४	पारिश्रमिक पदाधिकारी - जनप्रतिनिधिको मासिक सुविधा	२१११२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	४०,००,०००.००	७,९८,०००.००	१९.९५	३२,०२,०००.००
१३३	१९४.२३.१.४६४	पारिश्रमिक पदाधिकारी - जनप्रतिनिधिको मासिक सुविधा	२१११२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	४०,००,०००.००	०.००	०.००	४०,००,०००.००
१३४	१९४.२३.१.४८०	पोशाक - कर्मचारी	२११२१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	१२,५०,०००.००	०.००	०.००	१२,५०,०००.००
१३५	१९४.२३.१.४८०	पोशाक - कर्मचारी	२११२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१२,५०,०००.००	०.००	०.००	१२,५०,०००.००
१३६	१९४.२३.१.४७४	महंगी भत्ता	२११३२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२५,००,०००.००	३,१५,०००.००	१२.६०	२१,८५,०००.००
१३७	१९४.२३.१.४७४	महंगी भत्ता	२११३२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२५,००,०००.००	०.००	०.००	२५,००,०००.००
१३८	१९४.२३.१.४५८	कर्मचारीको बैठक भत्ता	२११३४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	३	N/A	१५,००,०००.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
१३९	१९४.२३.१.४८९	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	२११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१४०	१९४.२३.१.४९७	कर्मचारी प्रोत्साहन भत्ता	२११३५	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	३०,००,०००.००	२,८३,६९४.४०	९.४६	२७,१६,३०५.६०
१४१	१९४.२३.१.४९७	कर्मचारी प्रोत्साहन भत्ता	२११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	३३,९२,०००.००	०.००	०.००	३३,९२,०००.००
१४२	१९४.२३.१.४९५	राजस्व संकलकका लागि प्रोत्साहन भत्ता	२११३५	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
१४३	१९४.२३.१.४८५	अन्य भत्ता	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
१४४	१९४.२३.१.४६०	अन्य भत्ता - सुराकी प्रोत्साहन	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	६,००,०००.००	०.००	०.००	६,००,०००.००
१४५	१९४.२३.१.४५९	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२३,७५,५०४.००	०.००	०.००	२३,७५,५०४.००
१४६	१९४.२३.१.४५६	कर्मचारी कल्याण कोष	२१२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२०,००,०००.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००
१४७	१९४.२३.१.४५१	सडक बत्ती महशुल	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	३	N/A	१५,००,०००.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००



अर्जुनधारा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, झापा
Office Code : ८०११२४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४ अवधी : २०८३/०४/०१-२०८३/०५/२६

क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१४८	१९४.२३.१.४८७	पानी तथा बिजुली	२२१११	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	२४,००,०००.००	०.००	०.००	२४,००,०००.००
१४९	१९४.२३.१.४५४	संचार महसुल	२२११२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	८,००,०००.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
१५०	१९४.२३.१.४८२	इन्धन (पदाधिकारी)	२२२११	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	३	N/A	१५,००,०००.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
१५१	१९४.२३.१.४५३	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	आन्तरिक श्रोत	४	N/A	२८,००,०००.००	०.००	०.००	२८,००,०००.००
१५२	१९४.२३.१.४८६	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय	४	N/A	२५,००,०००.००	०.००	०.००	२५,००,०००.००
१५३	१९४.२३.१.४८६	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१५४	१९४.२३.१.४८८	बिमा तथा नवीकरण खर्च	२२२१४	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१२,००,०००.००	०.००	०.००	१२,००,०००.००
१५५	१९४.२३.१.४८१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय	१	N/A	१२,५०,०००.००	०.००	०.००	१२,५०,०००.००
१५६	१९४.२३.१.४८१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१२,५०,०००.००	०.००	०.००	१२,५०,०००.००
१५७	१९४.२३.१.४५५	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	२२२३१	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
१५८	१९४.२३.१.४५५	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	२२२३१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१५९	१९४.२३.१.४९०	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	२१,००,०००.००	०.००	०.००	२१,००,०००.००
१६०	१९४.२३.१.४९०	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	आन्तरिक श्रोत	४	N/A	२१,००,०००.००	०.००	०.००	२१,००,०००.००
१६१	१९४.२३.१.४७१	पुस्तक तथा सामग्री खर्च	२२३१३	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	३	N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
१६२	१९४.२३.१.४६६	इन्धन - अन्य प्रयोजन	२२३१४	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय	२	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१६३	१९४.२३.१.४९२	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००



अर्जुनधारा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, झापा
Office Code : ८०११२४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४ अवधी : २०८३/०४/०१-२०८३/०५/२६

क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१६४	१९४.२३.१.४९८	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	२२३१९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२३,००,०००.००	०.००	०.००	२३,००,०००.००
१६५	१९४.२३.१.४९७	भूमीसुधार तथा मालपोत सेवा संचालन खर्च	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
१६६	१९४.२३.१.४९२	सेवा र परामर्श खर्च	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	८,००,०००.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
१६७	१९४.२३.१.४६३	नगरपालिकाको प्रतिक चिह्न (लोगो) डिजाइन पुरस्कार र सार्वजनिकीकरण कार्यक्रम	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
१६८	१९४.२३.१.४८४	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	२२४१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	७,००,०००.००	०.००	०.००	७,००,०००.००
१६९	१९४.२३.१.४६५	करार सेवा शुल्क - करार कर्मचारी पारिश्रमिक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	४३,००,०००.००	०.००	०.००	४३,००,०००.००
१७०	१९४.२३.१.४६५	करार सेवा शुल्क - करार कर्मचारी पारिश्रमिक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,००,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,००,०००.००
१७१	१९४.२३.१.४६५	करार सेवा शुल्क - करार कर्मचारी पारिश्रमिक	२२४१३	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,५७,००,०००.००	०.००	०.००	२,५७,००,०००.००
१७२	१९४.२३.१.४७६	अन्य सेवा शुल्क - ज्यालादारी कर्मचारी पारिश्रमिक	२२४१९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
१७३	१९४.२३.१.४७६	अन्य सेवा शुल्क - ज्यालादारी कर्मचारी पारिश्रमिक	२२४१९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१५,००,०००.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
१७४	१९४.२३.१.४७९	कर्मचारी तालिम खर्च	२२५११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२	N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
१७५	१९४.२३.१.४४८	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	२२५१२	आन्तरिक श्रोत	२	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
१७६	१९४.२३.१.५००	राजस्व प्रणाली तालिम संचालन	२२५१२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
१७७	१९४.२३.१.४९९	राजस्व सुदृढिकरणका लागि अभियान संचालन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१७८	१९४.२३.१.४५०	विविध कार्यक्रम खर्च	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२	N/A	७,००,०००.००	५०,०००.००	७.१४	६,५०,०००.००
१७९	१९४.२३.१.४६९	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२	N/A	७,००,०००.००	०.००	०.००	७,००,०००.००
१८०	१९४.२३.१.४७८	सर्जिमिन खर्च	२२६११	आन्तरिक श्रोत	४	N/A	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
१८१	१९४.२३.१.४७३	भ्रमण खर्च	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	८,००,०००.००	०.००	०.००	८,००,०००.००



अर्जुनधारा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, झापा
Office Code : ८०११२४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४ अवधी : २०८३/०४/०१-२०८३/०५/२६

क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१८२	१९४.२३.१.४७५	विशिष्ट व्यक्ति तथा प्रतिनिधि मण्डलको भ्रमण खर्च	२२६१३	आन्तरिक श्रोत	२	N/A	७,००,०००.००	०.००	०.००	७,००,०००.००
१८३	१९४.२३.१.४७७	सरुवा भ्रमण खर्च	२२६१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
१८४	१९४.२३.१.४६२	आवास गृह व्यवस्थापन खर्च - कार्यालय प्रमुखको समेत	२२७११	आन्तरिक श्रोत	२	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१८५	१९४.२३.१.४९१	बैठक समारोह खर्च - विविध खर्च	२२७११	आन्तरिक श्रोत	३	N/A	१५,००,०००.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
१८६	१९४.२३.१.४७०	विविध खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५	N/A	१५,००,०००.००	१,९०,२३५.००	१२.६८	१३,०९,७६५.००
१८७	१९४.२३.१.४६७	सभा सञ्चालन खर्च	२२७२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२	N/A	७,००,०००.००	०.००	०.००	७,००,०००.००
१८८	१९४.२३.१.४५२	अन्य सस्था सहायता	२५३१५	आन्तरिक श्रोत	२	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१८९	१९४.२३.१.४९३	नगरपालिका संघ सदस्यता नवीकरण शुल्क	२५३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२५,०००.००	०.००	०.००	२५,०००.००
१९०	१९४.२३.१.४८३	अन्य सामाजिक सहायता	२७२१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
१९१	१९४.२३.१.४९४	घरभाडा - कार्यालय प्रमुखको समेत	२८१४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
१९२	१९४.२३.१.४६८	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	२८१४३	आन्तरिक श्रोत	२	N/A	१५,००,०००.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
१९३	१९४.२३.१.४६८	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	२८१४३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२	N/A	१५,००,०००.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
१९४	१९४.२३.१.४४९	अन्य फिर्ता	२८२१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१९५	१९४.२३.१.४९६	गत आ.व. को यु एण्ड आर कन्स्ट्रक्सनले धरोटीको रकम आन्तरिक राजस्व खातामा जम्मा गरेकोमा धरोटीमा ट्रान्सफरका लागि बैंक पठाएकोमा बैंकले ट्रान्सफर नगरेको रकम - धरोटीमा ट्रान्सफर गरी सदरस्याहा गर्नु पर्ने	२८२१९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,३७,०००.००	०.००	०.००	२,३७,०००.००
१९६	१९४.२३.१.५०१	सवारी साधन	३११२१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
१९७	१९४.२३.१.५०४	मेशिनरी तथा औजार	३११२२	आन्तरिक श्रोत	२	N/A	१५,००,०००.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
१९८	१९४.२३.१.५०४	मेशिनरी तथा औजार	३११२२	राजस्व बाँडफाँड -	२	N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००



अर्जुनधारा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, झापा
Office Code : ८०११२४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४ अवधी : २०८३/०४/०१-२०८३/०५/२६

क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				संघीय सरकार						
१९९	१९४.२३.१.५०२	फर्निचर तथा फिक्चर्स	३११२३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२	N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
२००	१९४.२३.१.५०२	फर्निचर तथा फिक्चर्स	३११२३	आन्तरिक स्रोत	२	N/A	२५,००,०००.००	०.००	०.००	२५,००,०००.००
२०१	१९४.२३.१.५०३	पूँजीगत परामर्श खर्च	३११३५	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	६,००,०००.००	०.००	०.००	६,००,०००.००
८०११२४०११३ अर्जुनधारा नगरपालिका सुचना प्रबिधी शाखा										
२०२	१९४.२३.१.४३१	इन्टरनेट, आन्तरिक नेटवर्क तथा SIP नेटवर्कको सेवा शुल्क भुक्तानी	२२४१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	७,००,०००.००	०.००	०.००	७,००,०००.००
२०३	१९४.२३.१.४३२	स्थानीय सञ्चार प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
२०४	१९४.२३.१.४३३	डाटा स्टोरेजका लागि उपकरण खरिद तथा जडान	३११२२	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
२०५	१९४.२३.१.४३५	सिसिक्यामेरा मर्मत तथा जडान	३११४१	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४०,०००.००	०.००	०.००	४०,०००.००
२०६	१९४.२३.१.४३५	सिसिक्यामेरा मर्मत तथा जडान	३११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
२०७	१९४.२३.१.४३४	नेटवर्क मर्मत तथा सुधार	३११७१	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
२०८	१९४.२३.१.४३६	सिसिक्यामेरा कन्ट्रोल रुम तथा सर्भर रुम सेटअप	३११७१	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,६०,०००.००	०.००	०.००	२,६०,०००.००
८०११२४०११६ अर्जुनधारा नगरपालिका न्यायिक समिति										
२०९	१९४.२३.१.५६८	विधायन समितिका सदस्य तथा कर्मचारीहरुलाई कानूनको मस्यौदा लेखन सम्बन्धी व्यवहारिक ज्ञानका लागि कानूनी साक्षरता कार्यक्रम गर्ने	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	३,७०,०००.००	०.००	०.००	३,७०,०००.००
२१०	१९४.२३.१.५६५	कानूनी साक्षरता कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	१,३०,०००.००	०.००	०.००	१,३०,०००.००
२११	१९४.२३.१.५६५	कानूनी साक्षरता कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	३,१०,०००.००	०.००	०.००	३,१०,०००.००
२१२	१९४.२३.१.५७०	निवेदन लेखनको लागि कानुनी लेखनसेवा खरिद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	९०,०००.००	०.००	०.००	९०,०००.००
२१३	१९४.२३.१.५६६	कानूनी कागजातको लेखनशिप तालिम कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००



अर्जुनधारा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, झापा
Office Code : ८०११२४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४ अवधी : २०८३/०४/०१-२०८३/०५/२६

क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
२१४	१९४.२३.१.५६४	नगरपालिकाको न्यायिक समितिले कार्यकाल भरि गरेका क्रियाकलापको न्यायिक बुलेटिन प्रकाशन गर्ने	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
२१५	१९४.२३.१.५६७	न्यायिक समितिका पदाधिकारी तथा मेलमिलापकर्ताहरूका लागि पुनर्ताजगी तथा असल आभ्यास आदानप्रदान कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
२१६	१९४.२३.१.५६९	हिंसा पिडित महिला बालबालिका तथा अशक्त व्यक्तिहरूलाई मनोसामाजिक परामर्श सेवा प्रदान गर्न मनोसामाजिक परामर्श सेवा खरिद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
८०११२४०११७ अर्जुनधारा नगरपालिका सामाजिक बिकास शाखा										
२१७	१९४.२३.१.५३५	उत्पादन र उद्यमशीलता मार्फत रोजगारी सिर्जना तथा न्यूनतम रोजगारी प्रत्याभूति, सीप विकास, उद्यमशीलता प्रवर्द्धन र पुनः एकीकरण सम्बन्धी क्रियाकलाप सञ्चालन (स्थानीय तहको शत प्रतिशत लागत साझेदारी)	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	४,४७,०००.००	०.००	०.००	४,४७,०००.००
२१८	१९४.२३.१.५३१	वडास्तरीय महिला समूहलाई थैली प्रवर्द्धन कार्यक्रम अन्तर्गत समूहको प्रस्ताव अनुसार आयमुलक, सिप विकास सम्बन्धि कार्यक्रम सञ्चालन गर्न (रु ७५ हजारका दरले)	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	८,२५,०००.००	०.००	०.००	८,२५,०००.००
२१९	१९४.२३.१.५२६	विद्यालयका किशोर किशोरीहरूका लागि डिजिटल साक्षरता सम्बन्धि अभिमुखिकरण कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२२०	१९४.२३.१.५३०	जिल्ला प्रहरी कार्यालयसँगको साझेदारीमा लागु औषध न्यूनिकरण सम्बन्धि सचेतनामूलक कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
२२१	१९४.२३.१.५२७	नवप्रवर्तन कार्यक्रम अन्तर्गत नवप्रवर्तनात्मक उद्यम सञ्चालन गर्न तोकिए बमोजिमका सूचक अनुसार उत्कृष्ट प्रस्ताव पेश गर्ने युवाहरूलाई विर्ज पुजी अनुदान	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
२२२	१९४.२३.१.५३२	बालमैत्री स्थानीय शासन कार्यक्रम अन्तर्गत बालमैत्री स्थानीय तह निर्माणका लागि आवश्यक पूर्वतयारी कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	८,००,०००.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
२२३	१९४.२३.१.५२४	वेवारिसे बालबालिका तथा मानव व्यवस्थापनका लागि मावन सेवा आश्रमलाई अनुदान	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२२४	१९४.२३.१.५२९	वैदेशिक रोजगारीबाट फर्किएका युवाहरूका लागि सुरक्षित आप्रवाशन सम्बन्धि सचेतनामूलक कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२२५	१९४.२३.१.५२३	ज्येष्ठ नागरिक मिलन केन्द्रका लागि भानु जयन्ती, देवकोटा जयन्ती कार्यक्रम, अन्तरपुस्ता ज्ञान सिप हस्तान्तरण तथा ज्येष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम सञ्चालन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
२२६	१९४.२३.१.५२८	गरिबी निवारणका लागि विसे नगर्वी विपन्न दलितका लागि सिप तथा प्रविधि हस्तान्तरण कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५,७५,०००.००	०.००	०.००	५,७५,०००.००



अर्जुनधारा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, झापा
Office Code : ८०११२४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४ अवधी : २०८३/०४/०१-२०८३/०५/२६

क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
२२७	१९४.२३.१.५३३	जातीय भेदभाव तथा छुवाछूत विरुद्ध कानूनी सचेतना कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२२८	१९४.२३.१.५३४	श्रमिकहरुका लागि सामूहिक दुर्घटना विमा तथा श्रमिक हितकोष सञ्चालन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
२२९	१९४.२३.१.५२५	ज्येष्ठ नागरिकहरुलाई मागको आधारमा सहायता सामग्री वितरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
२३०	१९४.२३.१.५३६	५० प्रतिशत साझेदारीमा अति विपन्न दलित तथा अन्य १०० घरधुरीमा खानेपानीको धारा जडान	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
२३१	१९४.२३.१.५३७	अटिजम केयर सेन्टर सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
८०११२४०११८ अर्जुनधारा नगरपालिका संस्थागत विकास तथा सुशासन										
२३२	१९४.२३.१.३६५	कर्मचारी क्षमता विकास सम्बन्धि कार्यक्रम सञ्चालन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	६,००,०००.००	०.००	०.००	६,००,०००.००
२३३	१९४.२३.१.३६५	कर्मचारी क्षमता विकास सम्बन्धि कार्यक्रम सञ्चालन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
२३४	१९४.२३.१.३७१	सामाजिक सुरक्षा भत्ता नविकरणका लागि डिजिटल सामग्री खरिद	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	६,००,०००.००	०.००	०.००	६,००,०००.००
२३५	१९४.२३.१.३६९	पुराना अभिलेखहरुको डिजिटाइजेशन तथा सेवा प्रवाह सम्बन्धि डिजिटल प्रणाली निर्माण	३११३४	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
२३६	१९४.२३.१.३६७	नगर सडक गुरुयोजना निर्माण	३११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
२३७	१९४.२३.१.३६८	डिजिटल नगर प्रोफाइल प्रणालीको वार्षिक मर्मत सम्भार करार	३११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
२३८	१९४.२३.१.३६६	भू उपयोग वर्गिकरण सम्बन्धि विवरण अद्यावधिक	३११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
२३९	१९४.२३.१.३७०	सेवा प्रवाह सम्बन्धि डिजिटल प्रणाली निर्माण तथा सञ्चालन	३११७२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
८०११२४०११९ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम(समपुरक अनुदान)										
२४०	१९४.२३.१.७२२	सिमलचोकबाट शिव पंचायन मन्दिर हुदै बुद्धशान्ति गाउँपालिका जोड्ने सडकमा पेवर्स वडा नं १०	३११५१	कोशी प्रदेश - समपुरक अनुदान पुँजीगत	१	N/A	६०,००,०००.००	०.००	०.००	६०,००,०००.००
८०११२४०११२१ आ.ब.०८२/०८३ का क्रमागत तथा दायित्व सिर्जित र भुक्तानी दिन बाकी कार्यक्रम										
२४१	१९४.२३.१.३७५	सवारी साधन मर्मत खर्च गत आ.ब मा भुक्तानी हुन बाकी युभी मोटो वर्क्स प्रा	२२२१३	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	१,६०,७८७.००	०.००	०.००	१,६०,७८७.००



अर्जुनधारा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, झापा
Office Code : ८०११२४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४ अवधी : २०८३/०४/०१-२०८३/०५/२६

क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
		<u>लि</u>								
२४२	१९४.२३.१.३७६	<u>राजस्व फिर्ता द्रुततर बहतर विभाज्य कोष बाँडफाड बापत ४० प्रतिशत रकम</u>	२८२११	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,७०,८९,७३७.००	०.००	०.००	१,७०,८९,७३७.००
२४३	१९४.२३.१.३८१	<u>नगरपालिका कार्यालयमा स्टोर कक्ष निर्माण र पेवर्स लगाउने कार्य</u>	३१११३	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
२४४	१९४.२३.१.३९३	<u>नवज्योती आ.वि. मा भवन निर्माणका लागि साझेदारी, वडा न २</u>	३१११३	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
२४५	१९४.२३.१.३८५	<u>वडाका शैक्षिक संस्था सुधारका कार्यक्रम, चन्द्रोय आबि.भुमी शाखा ल्यापटप, पुन्टर खरिद, एसी खरिद जडान भुमी शिक्षा शाखा वडा न २ र ११</u>	३११२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	६,८५,०००.००	०.००	०.००	६,८५,०००.००
२४६	१९४.२३.१.३८४	<u>औजार उपकरण खरिद पशु पक्षि शाखा</u>	३११२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	९,८०,०००.००	०.००	०.००	९,८०,०००.००
२४७	१९४.२३.१.३९४	<u>महानन्द चौकबाट माता मन्दिर, लक्ष्मी मा. वि. हुँदै प्रणामी मन्दिर जोड्ने सडक विस्तार तथा नाला निर्माण, वडा न ६ र ९</u>	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	९१,००,०००.००	०.००	०.००	९१,००,०००.००
२४८	१९४.२३.१.३९६	<u>सडक बोर्ड नेपालसँगको लागत साझेदारीमा तामाङचोक मिलडाडा सडक वडा न ४ र ७</u>	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	३५,००,०००.००	०.००	०.००	३५,००,०००.००
२४९	१९४.२३.१.३७७	<u>रातेभित्ताबाट मदन भण्डारी राजमार्ग जोड्ने सडक कालोपत्रे, वडा न २</u>	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	६६,००,०००.००	०.००	०.००	६६,००,०००.००
२५०	१९४.२३.१.३७९	<u>इलाका सडकबाट मिलनचोक र बेल्तारबाट पश्चिम सिंहेश्वरी आ.वि. दहालटार जोड्ने सडक वडा न ५</u>	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	६,००,०००.००	०.००	०.००	६,००,०००.००
२५१	१९४.२३.१.३८६	<u>गत आ.ब. को जनसहभागिता रकम अल्या</u>	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
२५२	१९४.२३.१.३८३	<u>भानु मा. वि. पूर्व सडक कालोपत्रे योजना वडा न ५</u>	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२१,००,०००.००	०.००	०.००	२१,००,०००.००
२५३	१९४.२३.१.३८०	<u>वडाका बाटोहरु मर्मत तथा स्तरउन्नती वडा न ४</u>	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	३,३९,७८३.००	०.००	०.००	३,३९,७८३.००
२५४	१९४.२३.१.३८८	<u>बसपार्क सहरेडागी सडक अधुरो, मछिन्द्र चौतारी पुर्व सडक कालोपत्रे वडा न ९ र ११</u>	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२३,००,०००.००	०.००	०.००	२३,००,०००.००
२५५	१९४.२३.१.३९२	<u>३ नं. टोल गैरी गाउँ जाने वाटो र पाण्डवपुर चोक पश्चिम अर्जुन खड्का घर तर्फको सडक कालोपत्रे, वडा न ५ र ८</u>	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२६,००,०००.००	०.००	०.००	२६,००,०००.००
२५६	१९४.२३.१.३८९	<u>अर्जुनधारा नगरपालिकाका विभिन्न सडक पेभर्स लगाउने कार्य</u>	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	८२,००,०००.००	०.००	०.००	८२,००,०००.००
२५७	१९४.२३.१.३९०	<u>खनाल चौक लेखनाथ खनालको घर उत्तर पाण्डवपुर जाने सडक वडा न ५</u>	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	४९,००,०००.००	०.००	०.००	४९,००,०००.००
२५८	१९४.२३.१.३८७	<u>लक्ष्मीपुर ११, १२ र १४ मा नाला सहित सडक स्तरोन्नती, वडा न ६</u>	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१४,००,०००.००	०.००	०.००	१४,००,०००.००
२५९	१९४.२३.१.३९७	<u>नगरपालिकाका विभिन्न सडकमा पेवर्स बहुवर्षीय आयोजना</u>	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०,००,०००.००	०.००	०.००	१,५०,००,०००.००
२६०	१९४.२३.१.३९५	<u>कालिस्थान चोक सौन्दर्यिकरण योजना, वडा न ९ र १०</u>	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१३,०३,७८०.००	०.००	०.००	१३,०३,७८०.००
२६१	१९४.२३.१.३९१	<u>खुदुनाबारी आइतबारे बजार(पशुहाट) पूर्वाधार निर्माण, र फाल्गुनन्द मार्ग स्तरउन्नती, वडा न ३</u>	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	४१,००,०००.००	०.००	०.००	४१,००,०००.००



अर्जुनधारा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, झापा
Office Code : ८०११२४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४ अवधी : २०८३/०४/०१-२०८३/०५/२६

क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
२६२	१९४.२३.१.३८२	कार्यालयको माथिल्लो तलामा विषयगत समिति तथा अन्य शाखाहरुको कार्यक्षेत्र व्यवस्थापन र कार्यालय सौन्दरिकरण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२५,००,०००.००	०.००	०.००	२५,००,०००.००
२६३	१९४.२३.१.३७८	हलुवागढ पर्यापर्यटन आयोजना, वडा नं १	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	३०,००,०००.००	०.००	०.००	३०,००,०००.००
२६४	१९४.२३.१.३९९	संघीय समपुरक कोष - नगर रंगशाला निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,४०,००,०००.००	०.००	०.००	१,४०,००,०००.००
२६५	१९४.२३.१.३९८	नगरपालिकाको स्टोर भवन निर्माण	३११७९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
२६६	१९४.२३.१.३९८	नगरपालिकाको स्टोर भवन निर्माण	३११७९	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२०,००,०००.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००
८०११२४०११२२ भुमी आयोग ब्यस्थापन										
२६७	१९४.२३.१.५५३	शाखा इन्धन फिल्ड कार्य बापत प्राविधिक तथा अन्य कर्मचारी अतिरिक्त समय कार्य सम्पादन बापत कर्मचारी प्रोस्त्रान	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
२६८	१९४.२३.१.५५३	शाखा इन्धन फिल्ड कार्य बापत प्राविधिक तथा अन्य कर्मचारी अतिरिक्त समय कार्य सम्पादन बापत कर्मचारी प्रोस्त्रान	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
२६९	१९४.२३.१.५५६	लगत संकलन तथा तालिम ब्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२७०	१९४.२३.१.५५५	खाजा तथा खाना अतिरिक्त समय	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
२७१	१९४.२३.१.५५४	नगर सहजीकरण समिति तथा अन्य बैठक ब्यवस्थापन	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
८०११२४०११२४ युवा लक्षित र खेलकुद बिकास कार्यक्रम										
२७२	१९४.२३.१.५०७	बिभिन्न खेल विधाहरुका लागि सामग्रीहरु खरिद ।	२२३१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
२७३	१९४.२३.१.५१५	खेलाडीहरु सम्मान कार्यक्रम तथा आवश्यक सामग्रीहरु खरिद ।	२२३१३	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
२७४	१९४.२३.१.५१०	पालिका स्तरिय फुटवल प्रतियोगितामा सन्थाल जातीको खेलाडीहरु सहभागी हुन जाँदा ।	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७७,०००.००	०.००	०.००	७७,०००.००
२७५	१९४.२३.१.५१०	पालिका स्तरिय फुटवल प्रतियोगितामा सन्थाल जातीको खेलाडीहरु सहभागी हुन जाँदा ।	२२५२२	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२३,०००.००	०.००	०.००	२३,०००.००
२७६	१९४.२३.१.५१२	नगर खेलकुद विकास समितिको दस्तावेजीकरणको बिषयमा (प्रोफाइल	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड -	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००



अर्जुनधारा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, झापा
Office Code : ८०११२४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४ अवधी : २०८३/०४/०१-२०८३/०५/२६

क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
		निर्माण) प्रेश क्लब मार्फत		स्थानीय						
२७७	१९४.२३.१.५०८	एथ्लेटिक्स प्रतियोगिता सन्चालन ।	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
२७८	१९४.२३.१.५०८	एथ्लेटिक्स प्रतियोगिता सन्चालन ।	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	२५,०००.००	०.००	०.००	२५,०००.००
२७९	१९४.२३.१.५१७	खेलाडी उत्पादन गर्ने उद्येश्य राखी S.F.C लाई U-18 फुटवल प्रतियोगिता सन्चालनार्थ	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
२८०	१९४.२३.१.५२१	"प्रशिक्षक नियुक्ती फुटवल, भलिबल, क्रिकेट, कराँते, तेक्वान्दो र उसु । (पुरुष फुटवल ३महिना २५ हजार ७५ हजार, महिला फुटवल ३ महिना २५ हजार ७५ हजार, भलिबल ३महिना २५ हजार ७५ हजार, क्रिकेट ३महिना २५ हजार ७५ हजार, कराँते/ तेक्वान्दो उसु ३/३/३महिना २५/२५/२५ हजार दरले ७५/७५/ ७५ हजार)"	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५,२५,०००.००	०.००	०.००	५,२५,०००.००
२८१	१९४.२३.१.५२०	तेक्वान्दो प्रतियोगिता सन्चालन ।	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
२८२	१९४.२३.१.५०९	युवा तर्फको मेयर कप ब्याडमेन्टन प्रतियोगिता	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
२८३	१९४.२३.१.५११	पालिका/प्रदेश तथा राष्ट्रिय स्तरीय खेलकुद प्रतियोगितामा सहभागिताका लागि सहयोग ।	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
२८४	१९४.२३.१.५१६	माग निवेदनमा आधारित बिभिन्न खेल विधाहरुका लागि खेलकुदका लागि । (युवा लक्षित कार्यक्रम अन्तरगत बजेट)	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	३,७५,०००.००	०.००	०.००	३,७५,०००.००
२८५	१९४.२३.१.५०६	उसु प्रतियोगिता सन्चालन ।	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,७५,०००.००	०.००	०.००	१,७५,०००.००
२८६	१९४.२३.१.५१८	खेलाडीहरुलाई खेल दुर्घटना बिमा कार्यक्रम । (युवा लक्षित कार्यक्रम अन्तरगत बजेट)	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२८७	१९४.२३.१.५१९	कराँते प्रतियोगिता सन्चालन ।	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
२८८	१९४.२३.१.५१३	वडा स्तरिय भलिबल प्रतियोगिता सन्चालन ।	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	१	N/A	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
२८९	१९४.२३.१.५१४	वडा स्तरिय फुटवल प्रतियोगिता सन्चालन ।	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
२९०	१९४.२३.१.५०५	वडा स्तरिय क्रिकेट प्रतियोगिता सन्चालन ।	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००



अर्जुनधारा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, झापा
Office Code : ८०११२४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४ अवधी : २०८३/०४/०१-२०८३/०५/२६

क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
२९१	१९४.२३.१.५२२	नगर क्षेत्रभरिका खेलमैदान मर्मत तथा सम्भार ।	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
८०११२४०११२५ भाषाकला साहित्य प्रबर्धन कार्यक्रम										
२९२	१९४.२३.१.५७१	साहित्यिक गोष्ठी तथा दीर्घ साहित्य सेवा सम्मान कार्यक्रम (पुरुष्कार समेत)	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
२९३	१९४.२३.१.५७२	पालिकास्तरीय साँस्कृतिक कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
८०११२४०११२६ वातावरण तथा बिपद व्यवस्थापन, सरसफाइ व्यवस्थापन										
२९४	१९४.२३.१.५५८	फोहोरमैला संकलन तथा ढुवानीका लागि प्रयोग हुने सवारी साधनको इन्धन तथा मर्मत	२२४१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	८,००,०००.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
२९५	१९४.२३.१.५५८	फोहोरमैला संकलन तथा ढुवानीका लागि प्रयोग हुने सवारी साधनको इन्धन तथा मर्मत	२२४१४	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	६,००,०००.००	०.००	०.००	६,००,०००.००
२९६	१९४.२३.१.५५७	वातावरण सम्बन्धि राष्ट्रिय तथा अन्तराष्ट्रिय दिवस कार्यक्रम तथा अन्य सचेतनामुलक कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२९७	१९४.२३.१.५५९	जैविक विविधता संरक्षण, प्राकृतिक सम्पदाको संरक्षण तथा उपयोगका सम्बन्धमा सामाजिक संघसंस्था, गैसस तथा निजी क्षेत्रको सहकार्यमा कार्यक्रम सञ्चालन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
२९८	१९४.२३.१.५६०	फोहोरमैला संकलन शुल्क संकलनकर्ताको खाजा/ खाना खर्च	२२७११	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,३४,८४५.०२	०.००	०.००	१,३४,८४५.०२
२९९	१९४.२३.१.५६१	परामर्श खर्च वातावरणीय प्रभाव मूल्याङ्कन (आइ.इ.इ. समेत)	३११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	७,००,०००.००	०.००	०.००	७,००,०००.००
३००	१९४.२३.१.५६३	विपद् व्यवस्थापनका लागि आवश्यक पर्ने व्यवस्थापन	३११५७	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
३०१	१९४.२३.१.५६२	प्रदूषण मापनका लागि Air and Noise Quality Monitoring Station Installation	३११५७	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
८०११२४०११३१ नगर प्रमुख कोष										
३०२	१९४.२३.१.५३८	नगर प्रमुख प्रस्तावनामा आधारित कार्यक्रम - चालु	२२५२९	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७,५०,०००.००	०.००	०.००	७,५०,०००.००
३०३	१९४.२३.१.५४०	महारानीगञ्ज मा वि का लागि स्कूल बस खरिदमा साझेदारी	३११२१	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
३०४	१९४.२३.१.५३९	नगर प्रमुख प्रस्तावनामा आधारित योजना - पूँजिगत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	६२,५०,०००.००	०.००	०.००	६२,५०,०००.००
३०५	१९४.२३.१.५३९	नगर प्रमुख प्रस्तावनामा आधारित योजना - पूँजिगत	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	२५,००,०००.००	०.००	०.००	२५,००,०००.००



अर्जुनधारा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, झापा
Office Code : ८०११२४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४ अवधी : २०८३/०४/०१-२०८३/०५/२६

क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
८०११२४०१३२ नगर उपप्रमुख कोष										
३०६	१९४.२३.१.३७२	नगर उपप्रमुख प्रस्तावनामा आधारित कार्यक्रम - चालु	२२५२२	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७,५०,०००.००	०.००	०.००	७,५०,०००.००
३०७	१९४.२३.१.३७४	महारानीगञ्ज मा वि का लागि स्कुल बस खरिदमा साझेदारी	३११२१	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
३०८	१९४.२३.१.३७३	नगर उपप्रमुख प्रस्तावनामा आधारित योजना - पूँजिगत	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२५,००,०००.००	०.००	०.००	२५,००,०००.००
३०९	१९४.२३.१.३७३	नगर उपप्रमुख प्रस्तावनामा आधारित योजना - पूँजिगत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१२,५०,०००.००	०.००	०.००	१२,५०,०००.००
८०११२४०१२०१ अर्जुनधारा नगरपालिकावडा नं.१										
३१०	१९४.२३.१.५९	सिहदेबी मा बि बिपन्न बिद्यार्थी पोशाक खरिद बितरण	२२३१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७,५०,०००.००	०.००	०.००	७,५०,०००.००
३११	१९४.२३.१.५१	सुचना कार्यक्रम योजना डेलिकेशन भ्रमण र सहयोग खर्च	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,९०,०००.००	०.००	०.००	१,९०,०००.००
३१२	१९४.२३.१.५२	स्वास्थ्य कार्यक्रम टोलस्तर र सामुदायिक स्वास्थ्य इकाइ कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
३१३	१९४.२३.१.४८	युवा लक्षित कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३१४	१९४.२३.१.५०	महिला लक्षित कार्यक्रम मन्टेश्वरी तालिम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
३१५	१९४.२३.१.५७	भिमले गणेश आबि दुर्गम क्षेत्र बिद्यार्थी यातायात सचालन अनुदान	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
३१६	१९४.२३.१.५५	फुटबल भलिबल खेल संचालन कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	४,५०,०००.००	०.००	०.००	४,५०,०००.००
३१७	१९४.२३.१.४७	जनजाति दलित बर्ग कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
३१८	१९४.२३.१.४९	अपाङ्गता लक्षित कार्यक्रम चुरापोते रवर बनाउने तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३१९	१९४.२३.१.५४	अन्य तालिम कार्यक्रम Barista	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
३२०	१९४.२३.१.५४	अन्य तालिम कार्यक्रम Barista	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड -	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००



अर्जुनधारा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, झापा
Office Code : ८०११२४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४ अवधी : २०८३/०४/०१-२०८३/०५/२६

क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				संघीय सरकार						
३२१	१९४.२३.१.५८	कार्यालय सचालन अतिथि सत्कार कार्यालय सरसफाइ	२२७११	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	३,५०,०००.००	०.००	०.००	३,५०,०००.००
३२२	१९४.२३.१.५३	आर्थिक सहयोग उपचार खर्च	२५३१५	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
३२३	१९४.२३.१.५६	स्वास्थ्य औषधी र सामान खरिद	२७२१३	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
३२४	१९४.२३.१.७०	खेलकुद सामाग्री खरिद	३११२२	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
३२५	१९४.२३.१.६८	कला साहित्य बाध्यबादन सामाग्री खरिद	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
३२६	१९४.२३.१.६४	पशुपालन सामाग्री खरिद बितरण	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
३२७	१९४.२३.१.६१	कृषी सामाग्री खरिद बितरण कार्यक्रम	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
३२८	१९४.२३.१.७३	वडा भरीका बाटो ग्रोभल लगाइ मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
३२९	१९४.२३.१.६९	बिधुत बिस्तार र स्थानन्तरण	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,५०,०००.००	०.००	०.००	३,५०,०००.००
३३०	१९४.२३.१.६३	वडा भरीका पैनी मर्मत निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
३३१	१९४.२३.१.६२	विपद ब्यवस्थापन कार्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,५०,०००.००	०.००	०.००	३,५०,०००.००
३३२	१९४.२३.१.६५	किरात राइ मन्दिर निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
३३३	१९४.२३.१.६७	मलामी टहरा निर्माण टाडटिङ खोला	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
३३४	१९४.२३.१.७१	शंकराचार्य पिठ तामा कलश निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००



अर्जुनधारा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, झापा
Office Code : ८०११२४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४ अवधी : २०८३/०४/०१-२०८३/०५/२६

क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
३३५	१९४.२३.१.७२	साधुटार चर्च भवन निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३३६	१९४.२३.१.६६	सामुदायिक बिद्यालय स्मार्ट बोर्ड तथा इलेक्ट्रिक सामग्री खरिद निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,५०,०००.००	०.००	०.००	४,५०,०००.००
३३७	१९४.२३.१.७४	सर्वेश्वर मन्दिर मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
३३८	१९४.२३.१.६०	कल्भर्ट पल्मवाल निर्माण हेमपाइ खरिद जडान	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
८०११२४०१२०२ अर्जुनधारा नगरपालिकावडा नं.२										
३३९	१९४.२३.१.७८	"सिप संगै आयअर्जन" अन्तर्गत बाँसको सामग्री निर्माण तालिम संचालन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३४०	१९४.२३.१.७६	वडा अध्यक्ष कप फुटबल खेल प्रतियोगिता संचालन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
३४१	१९४.२३.१.७५	समान अवसर, साझा भविष्यका लागि दलित, जनजाती तथा महिला सशक्तिकरण सम्बन्धि सिपमूलक तालिम संचालन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
३४२	१९४.२३.१.८१	जेष्ठ नागरिक, एकल महिला, बालबालिका तथा विकलांग लक्षित कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३४३	१९४.२३.१.७७	धार्मिक, सास्कृतिक तथा सामाजिक संस्था/कार्यक्रम, विपन्न नागरिक, पत्रपत्रिका, दैविक प्रकोट तथा अन्य आर्थिक सहायता	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
३४४	१९४.२३.१.८०	"कार्यालय संचालन, वडा समितिको बैठक, भेला, विभिन्न कार्यक्रम व्यवस्थापन, कार्यालय सामग्री व्यवस्थापन तथा मर्मत, योजना मागका लागि डेलिगेसन तथा अध्ययन अनुगमन, र अतिथि सत्कार समेत"	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५,०३,०००.००	०.००	०.००	५,०३,०००.००
३४५	१९४.२३.१.७९	विविध खर्च व्यवस्थापन	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
३४६	१९४.२३.१.८२	साठिमुरे स्वास्थ्य सेवा केन्द्रमा स्वास्थ्य सामग्री र औषधि खरिद	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
३४७	१९४.२३.१.११४	विपन्न नागरिक आवास मर्मत, छाना फर्ने तथा घर विहिनलाई घर उपहार कार्यक्रम	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००



अर्जुनधारा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, झापा
Office Code : ८०११२४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४ अवधी : २०८३/०४/०१-२०८३/०५/२६

क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
३४८	१९४.२३.१.८५	प्रविधिसँग कृषक कार्यक्रम अन्तर्गत आधुनिक कृषि औजार वितरण कार्यक्रम	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
३४९	१९४.२३.१.१०३	महिला समूहको साझेदारीमा नौमती बाजा खरिद आयोजना	३११२२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३५०	१९४.२३.१.११३	खड्का गाउँ जाने सडकमा नाली सहित सडक स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३५१	१९४.२३.१.८९	मदन भण्डारी राजमार्ग उत्तर खानेपानी ट्याङ्कीसम्म सडक स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
३५२	१९४.२३.१.९१	अभियान जाने सडकबाट नेत्र बहादुर श्रेष्ठको घरसम्म सडक स्तरोन्नती आयोजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३५३	१९४.२३.१.११०	काफ्ले खोल्सी उत्तर डम्बर दर्जीको घर हुँदै गुन्द्रुके खोल्सी सम्म सडक स्तरोन्नती आयोजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३५४	१९४.२३.१.१००	बालकुमारीको घरबाट डुङ्खुरी सामुदायिक भवनसम्म सडक स्तरोन्नती आयोजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३५५	१९४.२३.१.१०२	भेटवालको घर देखि दक्षिण कृष्णलाल घिमिरेको घरसम्म सडक स्तरोन्नती आयोजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
३५६	१९४.२३.१.१०७	डुम्ब्री बोटे कल्भर्ट निर्माण आयोजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,५०,०००.००	०.००	०.००	३,५०,०००.००
३५७	१९४.२३.१.११५	प्रेम गौतमको घरबाट योगेन्द्र अधिकारीको घर हुँदै गुन्द्रुके जाने सडक गोयाङ् खोला सम्म स्तरोन्नती आयोजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३५८	१९४.२३.१.९३	पिपलधाराबाट ढुंगेल गाउँ देखि डुङ्खुरी हुँदै दाहाल गाउँसम्म सडक स्तरोन्नती आयोजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
३५९	१९४.२३.१.९८	लक्ष्मी चोक पुर्व वडा कार्यालय जाने सडकसम्म सडक स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३६०	१९४.२३.१.९५	दुर्गा पाँचायन मन्दिरको भवन अगाडि कल्भर्ट निर्माण आयोजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
३६१	१९४.२३.१.९६	मदन भण्डारी राजमार्गबाट भेषराज राईको घरसम्म सडकको नाली व्यवस्थापन आयोजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००



अर्जुनधारा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, झापा
Office Code : ८०११२४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४ अवधी : २०८३/०४/०१-२०८३/०५/२६

क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
३६२	१९४.२३.१.११६	२ र ३ को सिमाना सडकमा कल्भर्ट निर्माण आयोजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
३६३	१९४.२३.१.९४	विकास पराजुलीको घर उत्तर मदन भण्डारी राजमार्गसम्म सडक स्तरोन्नती आयोजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३६४	१९४.२३.१.१०५	चौरासे इलाका सडक पिपलबोट हुँदै ठाडो झुलुङ्गे-पुलसम्म सडक स्तरोन्नती आयोजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
३६५	१९४.२३.१.१११	गोपाल लामिछानेको घर देखि सुन्दर चोकसम्म सडक स्तरोन्नती आयोजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३६६	१९४.२३.१.८७	बराइली खोल्सीमा पक्की नाली निर्माण	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
३६७	१९४.२३.१.९२	खेवाङ पैनी मर्मत आयोजना	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
३६८	१९४.२३.१.१०६	सहकाले गाउँमा खानेपानी र सिंचाईको लागि ट्याङ्की निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
३६९	१९४.२३.१.१०९	तल्लो गाउँ पैनी र पुष्पा मगरको घर छेउ पक्की पैनी निर्माण र खोल्सीमा तटबन्धन आयोजना	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३७०	१९४.२३.१.१०१	खानेपानी व्यवस्थापनका लागि ईनार निर्माण आयोजना	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
३७१	१९४.२३.१.८४	वडा नं. २ को मुख्य खेल मैदानको पश्चिम तर्फ प्लम निर्माण आयोजना	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
३७२	१९४.२३.१.९७	गुणस्तरीय शिक्षाका लागि विद्यालय सुधार कार्यक्रम	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	६,००,०००.००	०.००	०.००	६,००,०००.००
३७३	१९४.२३.१.१०८	सिंह देवी देवि थान भुईँ ढलाई तथा टस सहित टिनको छाना निर्माण आयोजना	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३७४	१९४.२३.१.९९	साठिमुरे स्वास्थ्य सेवा केन्द्रको परिसर घेराबारा निर्माण आयोजना	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
३७५	१९४.२३.१.८३	साठिमुरे शिवालय मन्दिरमा टहरा निर्माण आयोजना	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००



अर्जुनधारा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, झापा
Office Code : ८०११२४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४ अवधी : २०८३/०४/०१-२०८३/०५/२६

क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
३७६	१९४.२३.१.११२	विपद तथा भैपरी खर्च व्यवस्थापन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
३७७	१९४.२३.१.११७	दुर्गा पांचायन मन्दिरको भजन किर्तन टहरा घेरावारा आयोजना	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३७८	१९४.२३.१.८८	छेरुवा खोल्सी देखी साठीमुरे हुँदै रामे गाउँ सिमाना सम्म नाली र सडक स्तरोन्नती	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
३७९	१९४.२३.१.८६	दिलिप राईको घर छेउ अधुरो नाली निर्माण आयोजना	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३८०	१९४.२३.१.९०	आनन्द टोलको निर्माणाधीन सडकमा प्लम निर्माण आयोजना	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३८१	१९४.२३.१.१०४	श्री नवज्योती आ.वि. जाने उकालो सडकमा पक्की नाली निर्माण आयोजना	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
८०११२४०१२०३ अर्जुनधारा नगरपालिकावडा नं.३										
३८२	१९४.२३.१.११९	खेलकुद तथा भाषाकला संरक्षण सम्बर्धन ।	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३८३	१९४.२३.१.११९	खेलकुद तथा भाषाकला संरक्षण सम्बर्धन ।	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	९,००,०००.००	०.००	०.००	९,००,०००.००
३८४	१९४.२३.१.१२२	शिक्षा तथा स्वास्थ्य सुधार कार्यक्रम ।	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
३८५	१९४.२३.१.११८	महिला आदिवासी जनजाती दलित अपाङ्ग उत्थान कार्यक्रम ।	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	६,००,०००.००	०.००	०.००	६,००,०००.००
३८६	१९४.२३.१.१२०	कार्यालय सन्चालन तथा व्यवस्थापन ।	२२७११	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	७,२०,०००.००	०.००	०.००	७,२०,०००.००
३८७	१९४.२३.१.१२१	सामाजिक सहायता ।	२७१११	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
३८८	१९४.२३.१.१३०	बिपन्न आवस निर्माण मर्मत	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००



अर्जुनधारा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, झापा
Office Code : ८०११२४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४ अवधी : २०८३/०४/०१-२०८३/०५/२६

क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
३८९	१९४.२३.१.१२८	कृषि सामग्री खरिद तथा बितरण साझेदारीमा ।	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
३९०	१९४.२३.१.१२३	हेमपाइप खरिद ।	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
३९१	१९४.२३.१.१२४	बिभिन्न बाटाहरु मर्मत तथा सम्भार ।	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२०,००,०००.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००
३९२	१९४.२३.१.१२७	बिधुत बिस्तार ।	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
३९३	१९४.२३.१.१२६	सिचाई प्रबर्धन मर्मत ।	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
३९४	१९४.२३.१.१२९	खानेपानी बिस्तार मर्मत	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
३९५	१९४.२३.१.१२५	बिपद व्यवस्थापन तथा मर्मत सम्भार ।	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००

८०११२४०१२०४ अर्जुनधारा नगरपालिकावडा नं.४

३९६	१९४.२३.१.१४३	अन्य कार्यालय सुचना तथा सञ्चार	२२३१९	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
३९७	१९४.२३.१.१३५	अर्जुनधारा स्वास्थ्य चौकी सरसफाई, औषधी तथा सामग्री खरिद र कार्यक्रम व्यवस्थापन खर्च	२२३१९	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३९८	१९४.२३.१.१४१	वडा कार्यालय सरसफाई कर्मचारी ज्याला भुक्तानी	२२३१९	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	७२,०००.००	०.००	०.००	७२,०००.००
३९९	१९४.२३.१.१३१	युवा लक्षित कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
४००	१९४.२३.१.१३२	बह्व कुमारी राजयोग केन्द्र	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४०१	१९४.२३.१.१४२	शनिश्चरे बहुमुखी क्याम्पस BCA कक्षा सञ्चालनका लागि	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००



अर्जुनधारा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, झापा
Office Code : ८०११२४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४ अवधी : २०८३/०४/०१-२०८३/०५/२६

क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४०२	१९४.२३.१.१३७	हातेमालो महिला समुह	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४०३	१९४.२३.१.१३३	विन्दवासीनी मिलिजुली अपाङ्ग समूह	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४०४	१९४.२३.१.१३६	खेलकुद सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
४०५	१९४.२३.१.१३८	दलित लक्षित कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४०६	१९४.२३.१.१४४	योजना तथा डलिंगेसन भ्रमण खर्च	२२६१३	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	७०,०००.००	०.००	०.००	७०,०००.००
४०७	१९४.२३.१.१३९	बिबिध समवेदना खर्च	२२७११	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	३०,०००.००	०.००	०.००	३०,०००.००
४०८	१९४.२३.१.१३४	वडा कार्यालय सञ्चालन सामग्री खरिद, अतिथि सत्कार, विद्या खाजा मसलन्द र विविध	२२७११	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	३,१७,०००.००	०.००	०.००	३,१७,०००.००
४०९	१९४.२३.१.१४०	आर्थिक सहायता	२७२१९	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
४१०	१९४.२३.१.१५४	विपन्न नागरिक टिनको छाना फर्ने मर्मत कार्यक्रम	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
४११	१९४.२३.१.१५३	वडा कार्यालय फर्निचर व्यवस्थापन	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
४१२	१९४.२३.१.१४६	पशु विमा तथा ए आई कार्यक्रम	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४१३	१९४.२३.१.१५६	पशु सुत्केरी स्याहार प्रोत्साहन कार्यक्रम	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,५०,०००.००	०.००	०.००	३,५०,०००.००
४१४	१९४.२३.१.१६६	ह्युम पाइप खरिद	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
४१५	१९४.२३.१.१५५	वडाका बाटो मर्मत तथा स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	८,००,०००.००	०.००	०.००	८,००,०००.००



अर्जुनधारा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, झापा
Office Code : ८०११२४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४ अवधी : २०८३/०४/०१-२०८३/०५/२६

क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४१६	१९४.२३.१.१४८	विद्धुत विस्तार	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१३,००,०००.००	०.००	०.००	१३,००,०००.००
४१७	१९४.२३.१.१६४	सिँचाइ कुलो पैनी तथा मुहान सुधार	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
४१८	१९४.२३.१.१६१	कृषि स्यालो ट्युवेल साझेदारी कार्यक्रम	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
४१९	१९४.२३.१.१६३	खानेपानी विस्तार	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
४२०	१९४.२३.१.१४९	दुर्गा शक्ति समाज कल्याण संघ पुर्वाधार निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
४२१	१९४.२३.१.१५८	दुर्गा भवानी मन्दिर जरुवा पेवर्स व्यवस्थापन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
४२२	१९४.२३.१.१६२	शिव नारायण आ.वि. व्यवस्थापन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४२३	१९४.२३.१.१६०	विपद तथा मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
४२४	१९४.२३.१.१४७	सनातन सूर्य पाञ्चायन मन्दिर निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
४२५	१९४.२३.१.१५१	लक्ष्मी आ.वि. व्यवस्थापन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४२६	१९४.२३.१.१५०	विन्दवासीनी देवी मन्दिर पुर्वाधार निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
४२७	१९४.२३.१.१६५	अर्जुनधारा मा.वि. व्यवस्थापन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
४२८	१९४.२३.१.१४५	सिंह बाहिनी देवी मन्दिर घेरावारा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४२९	१९४.२३.१.१५७	जलकन्या देवि मन्दिर पुर्वाधार निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००



अर्जुनधारा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, झापा
Office Code : ८०११२४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४ अवधी : २०८३/०४/०१-२०८३/०५/२६

क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४३०	१९४.२३.१.१५९	दहिझोडा माडहिम पुर्वाधारा निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४३१	१९४.२३.१.१५२	गहस्थान गरमकाली देवीस्थान मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
४३२	१९४.२३.१.१६७	नवदुर्गा आ वि रंगरोगन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
८०११२४०१२०५ अर्जुनधारा नगरपालिकावडा नं. ५										
४३३	१९४.२३.१.१७३	खेलकुद कार्यक्रम सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४३४	१९४.२३.१.१६९	योग शिविर सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
४३५	१९४.२३.१.१७१	आयमुलक चेतनामूलक युवा तथा महिला लक्षित तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
४३६	१९४.२३.१.१७०	मिलिजुली समूह कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
४३७	१९४.२३.१.१६८	कार्यालय सञ्चालन तथा विजुली पानी बील भुक्तानी तथा विविध	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५,१४,०००.००	०.००	०.००	५,१४,०००.००
४३८	१९४.२३.१.१७२	आर्थिक सहायता आपतविपद सहयोग	२७२१९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
४३९	१९४.२३.१.१८०	विपन्नलाई आवास छानो व्यवस्थापन मर्मत	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
४४०	१९४.२३.१.१८८	जेष्ठ नागरिक चौतारी रमाइलो पाण्डपुर भवन निर्माण	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
४४१	१९४.२३.१.१७७	भाषा कला साहित्य भजन किर्तन मण्डलीलाई सामाग्री वितरण	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
४४२	१९४.२३.१.१८४	पशु विमा एआई तथा पशु लिफ्टिङ मेसिन खरिद	३११३१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
४४३	१९४.२३.१.१८३	कृषी विउ विजन सिचाई मोटर कुलोपैनी वा अन्य कृषी सम्बन्धित कार्यक्रम	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
४४४	१९४.२३.१.१७८	भोजपुरे सडक पानीकल स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार -	१	N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००



अर्जुनधारा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, झापा
Office Code : ८०११२४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४ अवधी : २०८३/०४/०१-२०८३/०५/२६

क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				समानिकरण अनुदान						
४४५	१९४.२३.१.१७४	बहादुर गाँउबाट दक्षिण जाने बाटो प्लम निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३०,००,०००.००	०.००	०.००	३०,००,०००.००
४४६	१९४.२३.१.१७९	मनकामना जुस फ्याक्टरीबाट पश्चिमतर्फ फुलबारी जाने बाटोमा कल्भर्ट	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	६,००,०००.००	०.००	०.००	६,००,०००.००
४४७	१९४.२३.१.१७६	वडाभरीका सडक ग्राभेल तथा स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	८,००,०००.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
४४८	१९४.२३.१.१८७	कञ्चनवाडीबाट पश्चिम फुड एग्रो त्रफ जाने बाटोक कल्भर्ट	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	६,००,०००.००	०.००	०.००	६,००,०००.००
४४९	१९४.२३.१.१८१	बिजुली पोल तार विस्तार मर्मत तथा स्तरोन्नती	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	८,००,०००.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
४५०	१९४.२३.१.१८२	शहरी स्वास्थ्य केन्द्र घेराबारा विश्रामस्थल निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
४५१	१९४.२३.१.१७५	विपद व्यवस्थापन मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
४५२	१९४.२३.१.१८५	जागृती भवन घेरावारा मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
४५३	१९४.२३.१.१८६	कैलाशघाट समूह क्षेत्र मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००

८०११२४०१२०६ अर्जुनधारा नगरपालिकावडा नं.६

४५४	१९४.२३.१.१९२	अपाङ्ग विकास अनुदान	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
४५५	१९४.२३.१.१९०	विपन्न तथा दलित विकास कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४५६	१९४.२३.१.१९६	अध्ययन अवलोकन भ्रमण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४५७	१९४.२३.१.१९७	खेलकुद कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
४५८	१९४.२३.१.१९३	स्वास्थ्य कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड -	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००



अर्जुनधारा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, झापा
Office Code : ८०१२४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४ अवधी : २०८३/०४/०१-२०८३/०५/२६

क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				संघीय सरकार						
४५९	१९४.२३.१.१९५	उधम विकास कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
४६०	१९४.२३.१.१९१	योजना फलोअप भ्रमण	२२६१२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४६१	१९४.२३.१.१८९	कार्यालय संचालन	२२७११	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,८९,०००.००	०.००	०.००	२,८९,०००.००
४६२	१९४.२३.१.१९४	सामाजिक सहायता अनुदान	२७२१९	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४६३	१९४.२३.१.२२७	गाई उठाउने मेसिन खरिद	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	८०,०००.००	०.००	०.००	८०,०००.००
४६४	१९४.२३.१.२१८	धानको विउ वितरण	३११३१	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४६५	१९४.२३.१.२२९	कृतिम गर्भाधान कार्यक्रम	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७५,०००.००	०.००	०.००	७५,०००.००
४६६	१९४.२३.१.२११	पशु बिमा कार्यक्रम	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७५,०००.००	०.००	०.००	७५,०००.००
४६७	१९४.२३.१.२१६	घासको विउ वितरण	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७५,०००.००	०.००	०.००	७५,०००.००
४६८	१९४.२३.१.२१५	तरकारीको विउ वितरण	३११३१	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४६९	१९४.२३.१.२१५	तरकारीको विउ वितरण	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
४७०	१९४.२३.१.२२४	तोरीको विउ वितरण	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७५,०००.००	०.००	०.००	७५,०००.००
४७१	१९४.२३.१.२०३	पुर्वेली टोल रोड नं. ०५ प्लम्ब निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
४७२	१९४.२३.१.२१२	डङ्गाडागी नन्दलाल निरौलाको घर जाने बाटो प्लम्ब निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००



अर्जुनधारा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, झापा
Office Code : ८०११२४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४ अवधी : २०८३/०४/०१-२०८३/०५/२६

क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४७३	१९४.२३.१.२०४	वडा भित्रका बाटाहरु मर्मत सम्भार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
४७४	१९४.२३.१.२०५	प्रिया गिरीको घरजाने अधुरो बाटो प्लम्ब निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४७५	१९४.२३.१.२१७	विहानी टोल रोड नं. १७ प्लम्ब निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
४७६	१९४.२३.१.२०६	युनिक चोक पुर्व गिता पोख्रेलको घर अगाडिको बाटो प्लम्ब निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
४७७	१९४.२३.१.२३१	बिनोद लिम्बुको घर छेउको अधुरो बाटो प्लम्ब निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४७८	१९४.२३.१.१९९	इन्द्र निरौलाको घरपुर्व प्लम्ब निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
४७९	१९४.२३.१.२००	भिमराईको घरजाने बाटो प्लम्ब निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
४८०	१९४.२३.१.१९८	पशुपति टोल रोड नं. १ जाने बाटो प्लम्ब निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
४८१	१९४.२३.१.२१३	देव न्यौपानेको दक्षिण पुर्वको बाटो प्लम्ब निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
४८२	१९४.२३.१.२२६	दास पुल रोड नं ११ प्लम्ब निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
४८३	१९४.२३.१.२१०	बिहानी टोल रोड नं. १२ प्लम्ब निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
४८४	१९४.२३.१.२०८	गाउघर क्लिनिक देखी उत्तर तर्फका बाटाहरु प्लम्ब निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
४८५	१९४.२३.१.२३०	राम दाहालको घर जाने बाटो प्लम्ब निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,५०,०००.००	०.००	०.००	३,५०,०००.००
४८६	१९४.२३.१.२२३	कालुराम मेचेको घरसम्म जानेबाटो प्लम्ब निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,५०,०००.००	०.००	०.००	३,५०,०००.००



अर्जुनधारा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, झापा
Office Code : ८०११२४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४ अवधी : २०८३/०४/०१-२०८३/०५/२६

क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४८७	१९४.२३.१.२२५	केशरचोक देखि भानु विष्टको घरसम्म जाने बाटो प्लम्ब निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
४८८	१९४.२३.१.२०२	निरौला कित्ता जाने बाटो प्लम्ब निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
४८९	१९४.२३.१.२२८	द्रास पुल रोड नं. १० प्लम्ब निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
४९०	१९४.२३.१.२१९	सडक बत्ती मर्मत सम्भार	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७०,०००.००	०.००	०.००	७०,०००.००
४९१	१९४.२३.१.२२१	विद्धुत व्यवस्थापन बिस्तार	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
४९२	१९४.२३.१.२०९	बाल कल्याण आधारभुत विद्यालय मर्मत संभार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
४९३	१९४.२३.१.२२०	ज्येष्ठ नागरिक चौतारी निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
४९४	१९४.२३.१.२१४	मदरशा अध्ययन तथा मर्मत सम्भार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
४९५	१९४.२३.१.२२२	स्थानिय कला संस्कृति संरक्षण मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
४९६	१९४.२३.१.२०७	बाटो नामाकरण मर्मत निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४९७	१९४.२३.१.२०१	लक्ष्मी मा.वि मर्मत सम्भार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००

८०११२४०१२०७ अर्जुनधारा नगरपालिकावडा नं.७

४९८	१९४.२३.१.२३५	ज्येष्ठ नागरिक लक्षित विशेष कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४९९	१९४.२३.१.२३८	लक्षित वर्ग कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
५००	१९४.२३.१.२३८	लक्षित वर्ग कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००



अर्जुनधारा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, झापा
Office Code : ८०११२४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४ अवधी : २०८३/०४/०१-२०८३/०५/२६

क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
५०१	१९४.२३.१.२३३	सीप क्षमता तथा सचेतना सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
५०२	१९४.२३.१.२४०	युवा तथा खेलकुद विकास कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
५०३	१९४.२३.१.२३४	स्वास्थ्य तथा सरसफाई	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
५०४	१९४.२३.१.२३२	चिया खाजा तथा अतिथि सत्कार	२२७११	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
५०५	१९४.२३.१.२३६	कार्यालय संचालन तथा विविध	२२७११	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	४,३१,०००.००	०.००	०.००	४,३१,०००.००
५०६	१९४.२३.१.२३७	अर्जुनधारा संस्कृत आदर्श मा.वि. / अरुणोदय नि.मा. वि. शैक्षिक अनुदान	२६४११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
५०७	१९४.२३.१.२३९	विपन्न नागरिक सामाजिक सहायता	२७२१९	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
५०८	१९४.२३.१.२४३	विपन्न आवास मर्मत तथा निर्माण	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७,००,०००.००	०.००	०.००	७,००,०००.००
५०९	१९४.२३.१.२४२	कृषि तथा पशुपन्छी विकास कार्यक्रम	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
५१०	१९४.२३.१.२४१	गोस बजार /नयाँ खसी बजार/ भित्रि गडि जाने बाटो स्तरोन्ति	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३५,००,०००.००	०.००	०.००	३५,००,०००.००
५११	१९४.२३.१.२४५	ज्योती बस्ती नाला निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
५१२	१९४.२३.१.२४४	विद्युत तथा सडक बत्ती व्यवस्थापन	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
५१३	१९४.२३.१.२४६	विपद व्यवस्थापन तथा मर्मत सम्भार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
५१४	१९४.२३.१.२४७	वडा कार्यालय घेराबारा निर्माण	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००

८०११२४०१२०८ अर्जुनधारा नगरपालिकावडा नं.८



अर्जुनधारा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, झापा
Office Code : ८०११२४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४ अवधी : २०८३/०४/०१-२०८३/०५/२६

क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
५१५	१९४.२३.१.२५४	प्रशासनिक व्यवस्थापन तथा प्रभावकारी सेवा प्रवाह कार्यक्रम	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
५१६	१९४.२३.१.२४८	निरोगी वडा योग निर्माण सामाग्री तथा योग स्वास्थ्य प्रवर्धन कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
५१७	१९४.२३.१.२५३	समग्र एकीकृत खेलकुद विकास सामाग्री विवरण प्रशिक्षण तथा प्रतियोगिता संचालन गतिविधि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
५१८	१९४.२३.१.२५१	"जेयष्ठ सामाजिक अग्रज अभियान्ता सम्मान तथा नागरिक सेवा आन्तरिक धार्मिक पर्यटन, तिर्थ यात्रा र जेयष्ठ नागरिक चौतारि व्यवस्थापन तथा मर्मत संभार कार्यक्रम"	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
५१९	१९४.२३.१.२५१	"जेयष्ठ सामाजिक अग्रज अभियान्ता सम्मान तथा नागरिक सेवा आन्तरिक धार्मिक पर्यटन, तिर्थ यात्रा र जेयष्ठ नागरिक चौतारि व्यवस्थापन तथा मर्मत संभार कार्यक्रम"	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
५२०	१९४.२३.१.२४९	समुदायमा आधारित स्वास्थ्य पोषण औषधी सेवा पहुच अभिवृद्धि तथा जनकल्याण प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
५२१	१९४.२३.१.२५७	समुदाय सशक्तिकरण सिप विकास तथा सहयोग कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
५२२	१९४.२३.१.२५८	उज्यालो सुरक्षित वडा मर्मत सहित समूह भविष्य अभियान कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
५२३	१९४.२३.१.२५५	महिला सशक्तिकरण युवा रोजगार लागि सिपमुलक तालिमहरु	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
५२४	१९४.२३.१.२५२	अन्त्येष्टि सेवा तथा मृतक व्यवस्थापन सहयोग कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
५२५	१९४.२३.१.२५६	आकस्मिक मानविय सहायता राहत तथा सामाजिक संरक्षण जनकल्याण मानविय सेवा कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
५२६	१९४.२३.१.२५०	समग्र शिक्षा विकास तथा विद्यार्थी सहयोग कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२०,०००.००	०.००	०.००	२०,०००.००
५२७	१९४.२३.१.२६५	विपन्न सुरक्षित नागरिक आवास निर्माण मर्मत कार्यक्रम	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
५२८	१९४.२३.१.२६४	घरायसी स्वच्छ उर्जा पहुच तथा विद्युत भान्सा विकास कार्यक्रम	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
५२९	१९४.२३.१.२६३	"कृषि तथा पशुपालन विकास क्षेत्रमा समावेस गर्न ५० प्रतिशत लागत साझेदारीमा सामाग्री तथा औजार	३११३१	नेपाल सरकार -	१	N/A	६,००,०००.००	०.००	०.००	६,००,०००.००



अर्जुनधारा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, झापा
Office Code : ८०११२४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४ अवधी : २०८३/०४/०१-२०८३/०५/२६

क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
		वितरण (सिचाई सामग्री, कृषि औजार, संरचना विकास, पशुपालन)"		समानिकरण अनुदान						
५३०	१९४.२३.१.२६६	निशुलक वाइफाई जोन विकास तथा नविकरण डिजिटल वडा निर्माण कार्यक्रम	३११४१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
५३१	१९४.२३.१.२६१	समग्र पूर्वाधार विकास, सडक स्तरोनती तथा संरचना सुधार कार्यक्रम	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२१,५०,०००.००	०.००	०.००	२१,५०,०००.००
५३२	१९४.२३.१.२६२	विद्युत पूर्वाधार विस्तार सुधार तथा स्थानतरण कार्यक्रम	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
५३३	१९४.२३.१.२६०	किसानमैत्री सिचाई तथा जल विकास कार्यक्रम	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
५३४	१९४.२३.१.२६९	विपन्न नागरिक लक्षित खानेपानी पहुच सरसफाई सुधार तथा जलवायु मैत्री हरित वातावरण विकास कार्यक्रम	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
५३५	१९४.२३.१.२६८	संस्कृति साहित्य नागरिक आवास कार्यक्रम	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
५३६	१९४.२३.१.२५९	विशेष नमुना वडा सौन्दर्य कार्यक्रम गतिविधि	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
५३७	१९४.२३.१.२६७	सूचना सञ्चार तथा पूर्वाधार विकास	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००

८०११२४०१२०९ अर्जुनधारा नगरपालिकावडा नं.९

५३८	१९४.२३.१.२८१	सूचना सञ्चार पत्रपत्रिका छपाई तथा विविध	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
५३९	१९४.२३.१.२७२	दिलित लक्षित कार्यक्रम परम्परागत आरन पेशामा संलग्न व्यक्तिलाई समाग्री वितरण	२२५२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
५४०	१९४.२३.१.२७९	अपाङ्ग मिलिजुली समूह विउ पूँजि तथा विविध	२२५२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
५४१	१९४.२३.१.२७५	युवा लक्षित कार्यक्रम झाडभिड तालिम	२२५२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
५४२	१९४.२३.१.२७७	खेलकुद सामाग्री खरिद, कार्यक्रम तथा विविध	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००



अर्जुनधारा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, झापा
Office Code : ८०११२४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४ अवधी : २०८३/०४/०१-२०८३/०५/२६

क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
५४३	१९४.२३.१.२८४	संस्थागत क्षमता विकास अध्ययन अवलोकन भ्रमण	२२५२२	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
५४४	१९४.२३.१.२८५	युवा लक्षित कार्यक्रम बारिष्ठा तालिम	२२५२२	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
५४५	१९४.२३.१.२८३	कृषि तथा पशु अभिमुखिकरण तालिम कार्यक्रम तथा विविध	२२५२२	राजस्व बोर्डफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
५४६	१९४.२३.१.२७१	दिलित लक्षित कार्यक्रम क. बारिष्ठा तालिम	२२५२२	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
५४७	१९४.२३.१.२८८	बडाअध्यक्षसँग मातृशिशु कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बोर्डफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
५४८	१९४.२३.१.२७८	स्वास्थ्य विमा कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
५४९	१९४.२३.१.२७६	"वडाअध्यक्ष छात्रवृत्ति कार्यक्रम- प्राविधिक विषय कक्षा ११, १२ (प्राविधिक विषय अध्ययन गर्ने ४ जना विधार्थिहरुलाई प्रति विद्यार्थी वढीमा रु ५००००।०० दरले)"	२२५२२	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
५५०	१९४.२३.१.२८७	महिला लक्षित कार्यक्रम तालिम तथा विविध	२२५२२	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
५५१	१९४.२३.१.२७०	सामाजिक संघ संस्था प्रवर्द्धन कार्यक्रम तथा विविध	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
५५२	१९४.२३.१.२७३	जेष्ठ नागरिक कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बोर्डफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
५५३	१९४.२३.१.२८२	वडा कार्यालय सञ्चालन, अतिथि सरकार, चिया खाजा सरसफाई तथा अन्य विविध	२२७११	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
५५४	१९४.२३.१.२८६	श्री आधारभूत विद्यालय	२६४११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
५५५	१९४.२३.१.२८०	श्री कालिस्थान मा.वि. व्यवस्थापन	२६४११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
५५६	१९४.२३.१.२७४	सामाजिक आर्थिक सहायता	२७११२	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००



अर्जुनधारा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, झापा
Office Code : ८०११२४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४ अवधी : २०८३/०४/०१-२०८३/०५/२६

क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
५५७	१९४.२३.१.२९८	कृषि औजार उपकरण समग्री खरिद तथा विविध	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
५५८	१९४.२३.१.३०४	पशु नस्ल सुधार तथा पशुपन्थी विमा कार्यक्रम	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
५५९	१९४.२३.१.२९६	आन्नदटोल सि सि क्यामेर जडान	३११४१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
५६०	१९४.२३.१.३०२	तिनकुने पश्चिम प्लम लगाएको बाटोमा पुरुवा लगाउने काम	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
५६१	१९४.२३.१.३००	शालिनचौकबाट वडा कार्यालय आउने सडक पेवर्स	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१४,००,०००.००	०.००	०.००	१४,००,०००.००
५६२	१९४.२३.१.२९२	पूर्ण व. तामाङ्गको घर अगाडी प्लम निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
५६३	१९४.२३.१.२९५	८ र ९ को सिमाना जोड्ने नयाँ पुलको दुवै तर्फ पुरुवा लगाउने	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
५६४	१९४.२३.१.३०८	भीम प्रसाद गिरीको घर पूर्व अडुवा खोलामा फलामे पुल निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
५६५	१९४.२३.१.२९०	छिनु भट्टराईको घर पश्चिम प्रेम सागरको घर हुदै ६ नं. सिमाना सम्म बाटो मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
५६६	१९४.२३.१.३०६	दुर्गा अधिकारी घर पूर्व सडक स्तरोनति	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
५६७	१९४.२३.१.२९४	रमन लुईटेलको घर पूर्व लखनचौक जोड्ने सडक	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
५६८	१९४.२३.१.३०३	शान्ति राईको घर पश्चिम जाने बाटो स्तरोनति	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
५६९	१९४.२३.१.२९९	शंकर चौहानको घर पूर्व सडक स्तरोनति	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
५७०	१९४.२३.१.२९१	टिका बाँस्कोटा घर पूर्व सडक स्तरोनति	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००



अर्जुनधारा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, झापा
Office Code : ८०११२४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४ अवधी : २०८३/०४/०१-२०८३/०५/२६

क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
५७१	१९४.२३.१.३०५	उमानाथ काफ्लेको घर हुदै वडा कार्यालय जाने बाटो पेवर्स	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१५,००,०००.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
५७२	१९४.२३.१.३०७	ह्यापार्डप खरिद तथा जडान	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
५७३	१९४.२३.१.२८९	कृष्ण भट्टराईको घर पूर्व बाटो मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
५७४	१९४.२३.१.२९७	विद्युत विस्तार तथा पोल तार खरिद जडान	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
५७५	१९४.२३.१.३०९	श्री कृष्ण प्रणामी मन्दिर मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
५७६	१९४.२३.१.३०९	श्री हरि मन्दिर मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
५७७	१९४.२३.१.२९३	मर्मत, इन्धन, भैपरी आउने खर्च तथा विविध	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००

८०११२४०१२१० अर्जुनधारा नगरपालिकावडा नं.१०

५७८	१९४.२३.१.३११	सामाजिक संघसंस्था तथा टोल विकास संस्था प्रवर्धन, भाषाकला साहित्य प्रवर्धन, खेलकुद विकास तथा युवा लक्षित कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
५७९	१९४.२३.१.३१३	कालीका आबि पोशाक बितरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
५८०	१९४.२३.१.३१०	एस इ इ उत्रिण गरी सामुदायिक बिद्यालयमा ११ र १२ अध्ययन गर्ने बिद्यार्थीहरुलाई छात्रवृत्ति बितरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
५८१	१९४.२३.१.३१५	विसापानी बाल विकास केन्द्र व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
५८२	१९४.२३.१.३१४	"विपन् परिवार विमा, समाजिक सहायता, मृत्यु संस्कार सहायता कार्यक्रम, नागरिक आरोग्य तथा लक्षितवर्ग कार्यक्रम (जेष्ठ नागरिक, महिला, बालबालिका, अपाङ्ग लक्षित)"	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
५८३	१९४.२३.१.३१६	कार्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन, पत्रपत्रिका, सूचना प्रकाशन, सरसफाई, चिया खाजा, मर्मत, अनुगमन तथा भ्रमण	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००



अर्जुनधारा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, झापा
Office Code : ८०११२४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४ अवधी : २०८३/०४-०१-२०८३/०५/२६

क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
५८४	१९४.२३.१.३१६	कार्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन, पत्रपत्रिका, सूचना प्रकाशन, सरसफाई, चिया खाजा, मर्मत, अनुगमन तथा भ्रमण	२२७११	राजस्व बोर्डफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
५८५	१९४.२३.१.३१२	जनतासँग औषधि कार्यक्रम तथा समुदाय स्तरमा नर्सिने रोग अन्तर्गत निःशुल्क सुगर प्रेसर जाँच गर्ने कार्यक्रम	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
५८६	१९४.२३.१.३१७	पशु विकास कार्यक्रम (नश्ल सुधार अनुदान पशु परिजिवि नियन्त्रण पशु विमा दुग्ध प्रवर्धन कार्यक्रम)	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७,००,०००.००	०.००	०.००	७,००,०००.००
५८७	१९४.२३.१.३२७	"कृषि विकास कार्यक्रम (माटो परिक्षण तथा चुन वितरण, कृषि औजार वितरण, व्यवसायिक कृषक प्रोत्साहन तथा सामुहिक खेति प्रवर्धन कार्यक्रम, जैविक मल तथा विषादी बनाउने तालिम)"	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
५८८	१९४.२३.१.३२२	बाटो ग्राभल मर्मत तथा विपद् व्यवस्थापन	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१२,००,०००.००	०.००	०.००	१२,००,०००.००
५८९	१९४.२३.१.३२१	प्लम तथा वाल निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	९,००,०००.००	०.००	०.००	९,००,०००.००
५९०	१९४.२३.१.३२०	दलित तथा विपन्न आवास तथा शौचालय निर्माण तथा मर्मत	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	८,००,०००.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
५९१	१९४.२३.१.३२५	वडा कार्यालयको प्राङ्गण मर्मत तथा सौन्दर्यीकरण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
५९२	१९४.२३.१.३२६	जेष्ठ चौतारी निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
५९३	१९४.२३.१.३१९	आन्दनगर टोल विकास संस्था सामुदायिक भवन मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
५९४	१९४.२३.१.३१८	सिंहबाहिनी आबि कम्पाउण्ड वाल निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	८,००,०००.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
५९५	१९४.२३.१.३२८	वडा कार्यालयको प्राङ्गण मर्मत तथा सौन्दर्यीकरण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
५९६	१९४.२३.१.३२३	विद्युत विस्तार, खानेपानी विस्तार तथा मर्मत, ह्युमपाईप खरिद	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
५९७	१९४.२३.१.३२४	सिंह बाहिनी आ.वि शैक्षिक अनुदान तथा भवन मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार -	१	N/A	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००



अर्जुनधारा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, झापा
Office Code : ८०११२४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४ अवधी : २०८३/०४/०१-२०८३/०५/२६

क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				समानिकरण अनुदान						
८०११२४०१२११ अर्जुनधारा नगरपालिकावडा नं.११										
५९८	१९४.२३.१.३३३	बाल क्लबहरुलाई विविध कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	४०,०००.००	०.००	०.००	४०,०००.००
५९९	१९४.२३.१.३३४	महिला दलित अपांग तथा जनजाती उत्थान कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
६००	१९४.२३.१.३३५	लागु औषध विरुद्ध सचेतना कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
६०१	१९४.२३.१.३३१	मानव अधिकार सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
६०२	१९४.२३.१.३३८	आधारभुत स्वास्थ्य केन्द्र व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
६०३	१९४.२३.१.३३६	जेष्ठ नागरिक भ्रमण कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
६०४	१९४.२३.१.३३२	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
६०५	१९४.२३.१.३२९	कला साहित्य संस्कृती प्रवर्धन कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
६०६	१९४.२३.१.३३७	वडा कार्यालय व्यवस्थापन सूचना सरसफाई बैठक संचालन अनुगमन तथा विविध	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	४,४६,०००.००	०.००	०.००	४,४६,०००.००
६०७	१९४.२३.१.३३७	वडा कार्यालय व्यवस्थापन सूचना सरसफाई बैठक संचालन अनुगमन तथा विविध	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	४,०००.००	०.००	०.००	४,०००.००
६०८	१९४.२३.१.३३०	सामाजिक सहायता	२७११२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
६०९	१९४.२३.१.३४६	विपन्न नागरिक आवास निर्माण तथा मर्मत	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
६१०	१९४.२३.१.३५१	महारानीगञ्ज मा वि मा स्कुल बस खरिदका लागि अनुदान	३११२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३६,०००.००	०.००	०.००	३६,०००.००
६११	१९४.२३.१.३५१	महारानीगञ्ज मा वि मा स्कुल बस खरिदका लागि अनुदान	३११२१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	५,६४,०००.००	०.००	०.००	५,६४,०००.००
६१२	१९४.२३.१.३४५	पशुपंछि औषधि खरिद	३११३१	नेपाल सरकार -	१	N/A	७५,०००.००	०.००	०.००	७५,०००.००



अर्जुनधारा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, झापा
Office Code : ८०११२४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४ अवधी : २०८३/०४/०१-२०८३/०५/२६

क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				समानिकरण अनुदान						
६१३	१९४.२३.१.३५३	मुकैको विउविजन वितरण	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
६१४	१९४.२३.१.३४८	पशु विमा तथा नश्ल सुधार कार्यक्रम	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,२५,०००.००	०.००	०.००	१,२५,०००.००
६१५	१९४.२३.१.३४९	साझेदारीमा कृषि औजार वितरण	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,५०,०००.००	०.००	०.००	३,५०,०००.००
६१६	१९४.२३.१.३५२	माछाभुरा वितरण	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
६१७	१९४.२३.१.३४१	५ वटै टोलमा अधुरो प्लम निर्माण वडा समितिको निर्णय बमोजिम	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
६१८	१९४.२३.१.३५६	कृष्ण राईको देखि सुवास चोक सम्मको बाटो कालोपत्रे	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२०,००,०००.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००
६१९	१९४.२३.१.३४२	वडा कार्यालयबाट एनसेल टावर जाने बाटोमा प्लम निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
६२०	१९४.२३.१.३५०	विद्युत पोलतार जडान	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
६२१	१९४.२३.१.३४३	बुद्धचोक अधुरो पैनी र मसेस खड्काको घर छेउ बाँध निर्माण	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
६२२	१९४.२३.१.३४७	खानेपानी विस्तार	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	१,४०,०००.००	०.००	०.००	१,४०,०००.००
६२३	१९४.२३.१.३५४	लक्ष्मीथाप पर्यटन प्रवर्धन कार्यक्रम	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
६२४	१९४.२३.१.३४४	साझेदारीमा गोठ सुधार कार्यक्रम	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
६२५	१९४.२३.१.३५५	विपद व्यवस्थापन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
६२६	१९४.२३.१.३३९	वडा कार्यालय घेरावारा	३११५९	नेपाल सरकार -	१	N/A	८,६४,०००.००	०.००	०.००	८,६४,०००.००



अर्जुनधारा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, झापा
Office Code : ८०११२४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४ अवधी : २०८३/०४/०१-२०८३/०५/२६

क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				समानिकरण अनुदान						
६२७	१९४.२३.१.३४०	<u>भैपरी व्यवस्थापन तथा मर्मत</u>	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
८०११२४०१५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)										
६२८	१९४.२३.१.५८७	<u>एक पालिका एक भेटेरिनरी डाक्टर</u>	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	५,२५,०००.००	०.००	०.००	५,२५,०००.००
६२९	१९४.२३.१.६४१	<u>रोजगार संयोजकको तलव</u>	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	५,६८,०००.००	०.००	०.००	५,६८,०००.००
६३०	१९४.२३.१.६००	<u>माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/ कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)</u>	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	३,३२,००,०००.००	०.००	०.००	३,३२,००,०००.००
६३१	१९४.२३.१.५८६	<u>स्थानीय तहका MIS Operator को लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)</u>	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२,४९,०००.००	०.००	०.००	२,४९,०००.००
६३२	१९४.२३.१.६३५	<u>कृषि तथा पशु सेवाका एक गाँउ एक प्राविधिकहरुको तलव भत्ता</u>	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,८०,०००.००	०.००	०.००	१,८०,०००.००
६३३	१९४.२३.१.५७८	<u>स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, अस्पताल तथा आयुर्वेद औषधालयहरुमा कार्यरत स्थायी कर्मचारीहरुको स्वीकृत दरवन्दी अनुसारको तलव, महगी भत्ता र पोषाक भत्ता</u>	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२,३७,००,०००.००	२३,६३,०७९.२६	९.९७	२,१३,३६,९२०.७४
६३४	१९४.२३.१.६४८	<u>उद्यम विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक (एकमुष्ट)</u>	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	८,४०,०००.००	०.००	०.००	८,४०,०००.००
६३५	१९४.२३.१.५८९	<u>आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/ कर्मचारीहरु समेत)</u>	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१५,१८,००,०००.००	०.००	०.००	१५,१८,००,०००.००
६३६	१९४.२३.१.५८८	<u>स्थानीय तहका फिल्ड सहायकको लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)</u>	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२,३१,०००.००	०.००	०.००	२,३१,०००.००
६३७	१९४.२३.१.६१५	<u>कृषि स्यातक करार</u>	२११११	नेपाल सरकार -	१	N/A	५,२५,०००.००	०.००	०.००	५,२५,०००.००



अर्जुनधारा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, झापा
Office Code : ८०११२४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४ अवधी : २०८३/०४/०१-२०८३/०५/२६

क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				शसर्त अनुदान चालु						
६३८	१९४.२३.१.६२५	<u>रोजगार संयोजकको पोसाक</u>	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१०,०००.००	०.००	०.००	१०,०००.००
६३९	१९४.२३.१.६४६	<u>एम.आई.एस.अपरेटर र फिल्ड सहायक पोशाक भत्ता</u>	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२०,०००.००	०.००	०.००	२०,०००.००
६४०	१९४.२३.१.६८०	<u>सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)</u>	२२३१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	१०,१२,०००.००	०.००	०.००	१०,१२,०००.००
६४१	१९४.२३.१.६७४	<u>सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)</u>	२२३१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	५,०६,०००.००	०.००	०.००	५,०६,०००.००
६४२	१९४.२३.१.६६१	<u>सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)</u>	२२३१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	३५,४२,०००.००	०.००	०.००	३५,४२,०००.००
६४३	१९४.२३.१.६४९	<u>नियमित तथाङ्को गुणस्तर वृद्धिका लागि स्वास्थ्य संस्थाहरूको मासिक बैठक, डाटा भेरिफिकेशन तथा भ्यालिडेशन एवम् अर्धवार्षिक र वार्षिक समीक्षा</u>	२२५११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	३,३०,०००.००	०.००	०.००	३,३०,०००.००
६४४	१९४.२३.१.५९९	<u>भैंसी प्रवर्द्धन कार्यक्रम</u>	२२५२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	५,६५,०००.००	०.००	०.००	५,६५,०००.००
६४५	१९४.२३.१.६८१	<u>स्वीकृत स्थानीय शिक्षा योजना कार्यान्वयनका लागि अनुदान</u>	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	१,५७,०००.००	०.००	०.००	१,५७,०००.००
६४६	१९४.२३.१.५९०	<u>विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिका लागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति</u>	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना	१	N/A	५९,०००.००	०.००	०.००	५९,०००.००



अर्जुनधारा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, झापा
Office Code : ८०११२४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४ अवधी : २०८३/०४/०१-२०८३/०५/२६

क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				अनुदान (बैदेशिक)]						
६४७	१९४.२३.१.६५६	स्वीकृत कार्यविधि बमोजिम पालिकाको Geo-referenced Water Supply, Sanitation and Hygiene(WASH) plan बनाउने कार्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	६,००,०००.००	०.००	०.००	६,००,०००.००
६४८	१९४.२३.१.६५५	अनौपचारिक / परम्परागत शिक्षा सञ्चालन अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	९,३८,०००.००	०.००	०.००	९,३८,०००.००
६४९	१९४.२३.१.६४७	स्थानीय तह कार्यक्रम कार्यान्वयन समितिको बैठक व्यवस्थापन खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१५,०००.००	०.००	०.००	१५,०००.००
६५०	१९४.२३.१.६५०	पशुपन्थिमा महामारी/आकस्मिक रोग नियन्त्रण तथा NAHIS रिपोर्टिङ्ग कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	६०,०००.००	०.००	०.००	६०,०००.००
६५१	१९४.२३.१.६०६	शैक्षिक सुशासन प्रवर्द्धनका लागि स्थानीय तहमा शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	४,३०,०००.००	०.००	०.००	४,३०,०००.००
६५२	१९४.२३.१.६३९	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन कार्यविधि, २०८२ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नती (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
६५३	१९४.२३.१.६६५	किसान सूचीकरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,७०,०००.००	०.००	०.००	१,७०,०००.००
६५४	१९४.२३.१.६३४	कृत्रिम गर्भाधान मिसन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
६५५	१९४.२३.१.६२४	डिजिटल श्रम तथा रोजगार सेवा सम्बन्धी सरोकारवाला अभिमुखिकरण एवं प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२५,०००.००	०.००	०.००	२५,०००.००
६५६	१९४.२३.१.६६६	स्थानीय तहको साझेदारीमा नियमित खोप सुदृढीकरण, नियमित खोपमा विद्यालय केन्द्रित खोप अभियान सञ्चालन, सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम निरन्तरता, खोपबाट बचाउन सकिने रोगहरूको खोजपडताल तथा निगरानी, खोप महिना, पूर्ण खोप सुनिश्चितता र दिगोपनाका लागि व्यवस्थापन खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	४,४३,०००.००	०.००	०.००	४,४३,०००.००
६५७	१९४.२३.१.६१९	स्थानीय तह तर्फ मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	३०,००,०००.००	०.००	०.००	३०,००,०००.००



अर्जुनधारा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, झापा
Office Code : ८०११२४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४ अवधी : २०८३/०४/०१-२०८३/०५/२६

क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
६५८	१९४.२३.१.६५८	स्वीकृत स्थानीय शिक्षा योजना कार्यान्वयनका लागि अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	५,४९,०००.००	०.००	०.००	५,४९,०००.००
६५९	१९४.२३.१.५७५	"म स्वास्थ्य मेरो सामुदाय स्वास्थ्य" घरटोलमा स्वास्थ्य प्रवर्धन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	४,६०,०००.००	०.००	०.००	४,६०,०००.००
६६०	१९४.२३.१.६२१	खोरेत रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
६६१	१९४.२३.१.६३३	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिका लागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	४,११,०००.००	०.००	०.००	४,११,०००.००
६६२	१९४.२३.१.६५४	परिवार योजना सेवा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
६६३	१९४.२३.१.६३८	समुदाय स्तरमा नर्सि रोग सम्बन्धि स्क्रिनिङ्ग (फागुन महिना) तथा जनचेतना कार्यक्रम सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,७५,०००.००	०.००	०.००	१,७५,०००.००
६६४	१९४.२३.१.६६४	प्रजनन रुग्णता स्वास्थ्य सेवा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,२४,०००.००	०.००	०.००	१,२४,०००.००
६६५	१९४.२३.१.६४२	क्षयरोग मुक्त अभियानका लागि विभिन्न कार्यक्रमहरु (जनशक्ति बाहेक)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२८,०५,०००.००	०.००	०.००	२८,०५,०००.००
६६६	१९४.२३.१.५७९	द्रुत प्रतिकार्य समितिको नियमित बैठक तथा द्रुत प्रतिकार्य टोली अध्यावधिक	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२०,०००.००	०.००	०.००	२०,०००.००
६६७	१९४.२३.१.५८२	अनौपचारिक / परम्परागत शिक्षा सञ्चालन अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ. एस. पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	१,३४,०००.००	०.००	०.००	१,३४,०००.००
६६८	१९४.२३.१.६५१	माटो स्वास्थ्य सुधार कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	७,००,०००.००	०.००	०.००	७,००,०००.००
६६९	१९४.२३.१.५८३	डेंगी तथा अन्य कीटजन्य रोगहरुको रोकथाम तथा नियन्त्रण, हात्तीपाइले रोग विरुद्ध आम औषधि सेवन अभियान, हात्तीपाइलेका बिरामीहरुको स्व-हेरचाह समूह गठन तथा सञ्चालन, औलो ग्रामीण कार्यकर्ता परिचालन तथा व्यवस्थापन, लक्षित जनसंख्यामा आधारित औषधि सेवन कार्यक्रम, औलो	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२०,१५,०००.००	०.००	०.००	२०,१५,०००.००



अर्जुनधारा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, झापा
Office Code : ८०११२४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४ अवधी : २०८३/०४/०१-२०८३/०५/२६

क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
		कालाजार ए सी डी, निवारण उन्मुख रोगहरूको केश अनुसन्धान, निगरानी र माईग्रान्ट केन्द्रित कृयाकलाप सञ्चालन								
६७०	१९४.२३.१.६६८	स्वास्थ्य संस्थामा कार्यरत स्वास्थ्य कर्मीहरूको लागि PAMS V2 सम्बन्धि अभिमुखिकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	७०,०००.००	०.००	०.००	७०,०००.००
६७१	१९४.२३.१.६३६	शैक्षिक सुशासन प्रवर्द्धनका लागि स्थानीय तहमा शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	६२,०००.००	०.००	०.००	६२,०००.००
६७२	१९४.२३.१.६१०	रोजगारी सिर्जना एवं प्रवर्द्धन सम्बन्धी सरोकारवालासँग रणनीतिक संवाद तथा छलफल कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२५,०००.००	०.००	०.००	२५,०००.००
६७३	१९४.२३.१.६०३	विद्यालयको विस्तृत भौतिक पूर्वाधार सर्वेक्षण तथा प्रतिवेदन तयारी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	२,२८,०००.००	०.००	०.००	२,२८,०००.००
६७४	१९४.२३.१.५९८	आधारभूत सिकाइ (Foundational Learning) प्रवर्द्धन कार्यक्रम सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	४,५८,०००.००	०.००	०.००	४,५८,०००.००
६७५	१९४.२३.१.६३७	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन कार्यविधि,२०८२ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२,४०,०००.००	०.००	०.००	२,४०,०००.००
६७६	१९४.२३.१.६२७	स्थानीय तह/रोजगार सेवा केन्द्रद्वारा समुदायस्तरमा सुरक्षित वैदेशिक रोजगारी सम्बन्धी अभिमुखीकरण तथा सूचना प्रवाह कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	४४,०००.००	०.००	०.००	४४,०००.००
६७७	१९४.२३.१.६२३	आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं ल्याब सामग्री ढुवानी र स्थलगत अनुशिक्षण तथा सुपरिवेक्षण तथा क्षयरोग कार्यक्रमको योजना तर्जुमा तथा कोहर्ट विश्लेषण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	९५,०००.००	०.००	०.००	९५,०००.००
६७८	१९४.२३.१.६२२	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोसाक प्रोत्साहन र यातायात खर्च)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
६७९	१९४.२३.१.६१६	महिला रोजगारी तालिम र उद्यमशीलता विकासका लागि बीउ पूँजी सहितको साझेदारी कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
६८०	१९४.२३.१.६४५	विद्यालयको विस्तृत भौतिक पूर्वाधार सर्वेक्षण तथा प्रतिवेदन तयारी	२२५२२	नेपाल सरकार -	१	N/A	१,१४,०००.००	०.००	०.००	१,१४,०००.००



अर्जुनधारा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, झापा
Office Code : ८०११२४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४ अवधी : २०८३/०४/०१-२०८३/०५/२६

क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]						
६८१	१९४.२३.१.६२९	<u>व्यवसायिक फलफूल खेती कार्यक्रम</u>	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	९,००,०००.००	०.००	०.००	९,००,०००.००
६८२	१९४.२३.१.६५३	<u>स्थानिय तह मार्फत मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम सञ्चालन</u>	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	३७,५७,०००.००	०.००	०.००	३७,५७,०००.००
६८३	१९४.२३.१.६१७	<u>द्रुत प्रतिकार्यसमितिको नियमित बैठक तथा द्रुत प्रतिकार्य टोली अध्यावधिक</u>	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२०,०००.००	०.००	०.००	२०,०००.००
६८४	१९४.२३.१.६८२	<u>स्वास्थ्य चौकी (आधारभुत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम (अभिमुखीकरण, समिक्षा, फलो अप , अनुगमन तथा सुदृढीकरण समेत)</u>	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,४४,०००.००	०.००	०.००	१,४४,०००.००
६८५	१९४.२३.१.६११	<u>उत्पादन र उद्यमशीलता मार्फत रोजगारी सिर्जना तथा न्यूनतम रोजगारी प्रत्याभुति, सीप विकास, उद्यमशीलता प्रवर्द्धन र पुनः एकीकरण सम्बन्धी क्रियाकलाप सञ्चालन (स्थानीय तहको शत प्रतिशत लागत साझेदारी अनिवार्य)</u>	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	४,४७,०००.००	०.००	०.००	४,४७,०००.००
६८६	१९४.२३.१.६३०	<u>शैक्षिक सुशासन प्रवर्द्धनका लागि स्थानीय तहमा शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालन</u>	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	१,२३,०००.००	०.००	०.००	१,२३,०००.००
६८७	१९४.२३.१.६०१	<u>मानसिक स्वास्थ्य प्रवर्धन तथा आत्माहत्या रोकथाम सम्बन्धि जनचेतना कार्यक्रम</u>	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
६८८	१९४.२३.१.६६७	<u>आ.व.२०८२/८३ मा सञ्चालित पकेट विकास कार्यक्रमको निरन्तरता</u>	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	६,००,०००.००	०.००	०.००	६,००,०००.००
६८९	१९४.२३.१.६०५	<u>कृषि, पशुपन्छी तथा मत्स्य तथाकं अध्यावधिक कार्यक्रम</u>	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
६९०	१९४.२३.१.६२८	<u>श्रमको सम्मान राष्ट्रको अभियान सम्बन्धी क्रियाकलाप संचालन</u>	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२५,०००.००	०.००	०.००	२५,०००.००
६९१	१९४.२३.१.६१४	<u>SaMi कार्यक्रम (चौथो) चरणको कार्यान्वयन मोडालिटि सम्बन्धमा</u>	२२५२२	नेपाल सरकार -	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००



अर्जुनधारा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, झापा
Office Code : ८०११२४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४ अवधी : २०८३/०४/०१-२०८३/०५/२६

क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
		अभिमुखीकरण कार्यक्रम		शसर्त अनुदान चालु						
६९२	१९४.२३.१.६०४	किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	८०,०००.००	०.००	०.००	८०,०००.००
६९३	१९४.२३.१.६०१	स्वीकृत स्थानीय शिक्षा योजना कार्यान्वयनका लागि अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	७८,०००.००	०.००	०.००	७८,०००.००
६९४	१९४.२३.१.६०८	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिका लागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	१,१८,०००.००	०.००	०.००	१,१८,०००.००
६९५	१९४.२३.१.६१२	मृगौला प्रत्यारोपण गरेका, डायलाइसिस गराइरहेका, क्यासर रोगी र मेरूदण्ड पक्षघातका विरामीहरूलाई औषधि उपचार खर्च बापत मासिक रु ५ हजार दरले उपलब्ध गराउने रकम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	८३,४०,०००.००	०.००	०.००	८३,४०,०००.००
६९६	१९४.२३.१.६५७	सामाजिक परिक्षण कार्यक्रम संचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,८०,०००.००	०.००	०.००	१,८०,०००.००
६९७	१९४.२३.१.५९६	पोषण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	३,९६,०००.००	०.००	०.००	३,९६,०००.००
६९८	१९४.२३.१.६४०	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम (आयुर्वेद औषधालय)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	६,००,०००.००	०.००	०.००	६,००,०००.००
६९९	१९४.२३.१.६१८	मनोसामाजिक परामर्शकर्ता (सहायक पाचौं तह) को करार सेवा शुल्क (५० प्रतिशत रकम संघ सरकार मार्फत विनियोजन)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२,५६,०००.००	०.००	०.००	२,५६,०००.००
७००	१९४.२३.१.६०९	आधारभूत सिकाइ (Foundational Learning.) प्रबर्द्धन कार्यक्रम सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	६५,०००.००	०.००	०.००	६५,०००.००
७०१	१९४.२३.१.६७०	पोषणमैत्री स्थानीय शासन प्रवर्द्धन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त	१	N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००



अर्जुनधारा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, झापा
Office Code : ८०११२४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४ अवधी : २०८३/०४/०१-२०८३/०५/२६

क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)]						
७०२	१९४.२३.१.६६०	सर्पदन्स, रेबिज लगायतका अन्य जुनोटिक रोगहरुको बारेमा एक स्वास्थ्यको अबधारणा सहित sensitization/अभिमुखीकरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२०,०००.००	०.००	०.००	२०,०००.००
७०३	१९४.२३.१.५८०	आधारभूत सिकाइ (Foundational Learning.) प्रबर्द्धन कार्यक्रम सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ. एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	१,३१,०००.००	०.००	०.००	१,३१,०००.००
७०४	१९४.२३.१.६६९	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रबिधि हस्तान्तरण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	७०,०००.००	०.००	०.००	७०,०००.००
७०५	१९४.२३.१.६३२	विद्यालयको विस्तृत भौतिक पूर्वाधार सर्वेक्षण तथा प्रतिवेदन तयारी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	७,९७,०००.००	०.००	०.००	७,९७,०००.००
७०६	१९४.२३.१.६७५	साना सिंचाई प्रबर्द्धन कार्यक्रम प्रतिभा टोल वडा न २	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	९,७५,०००.००	०.००	०.००	९,७५,०००.००
७०७	१९४.२३.१.५८५	मनोसामाजिक परामर्शकर्ताको दैनिक भ्रमण भत्ता तथा यातायात र सञ्चार खर्च	२२६१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	३५,०००.००	०.००	०.००	३५,०००.००
७०८	१९४.२३.१.६२६	रोजगार सेवा केन्द्र सञ्चालन खर्च (मसलन्द, अनुगमन/ईन्चन, रोजगारीमा खटिनु पूर्व अभिमुखीकरण, अन्य विविध खर्च)	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
७०९	१९४.२३.१.६२०	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ. एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	२५,९१,०००.००	०.००	०.००	२५,९१,०००.००
७१०	१९४.२३.१.५९३	आधारभूत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२६४११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ. एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	९२,०००.००	०.००	०.००	९२,०००.००



अर्जुनधारा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, झापा
Office Code : ८०११२४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४ अवधी : २०८३/०४/०१-२०८३/०५/२६

क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
७११	१९४.२३.१.५७६	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	२६४११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	९७,०९,०००.००	०.००	०.००	९७,०९,०००.००
७१२	१९४.२३.१.६७६	सामुदायिक विद्यालयहरूमा शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालन अनुदान	२६४११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२०,४४,०००.००	०.००	०.००	२०,४४,०००.००
७१३	१९४.२३.१.५९७	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२६४११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	१२,९६,०००.००	०.००	०.००	१२,९६,०००.००
७१४	१९४.२३.१.५७३	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	२६४११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	२७,८७,०००.००	०.००	०.००	२७,८७,०००.००
७१५	१९४.२३.१.६१३	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२६४११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२८,३२,०००.००	०.००	०.००	२८,३२,०००.००
७१६	१९४.२३.१.५९२	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२६४११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	२,३६,०००.००	०.००	०.००	२,३६,०००.००
७१७	१९४.२३.१.५७४	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ व्यवस्थापन अनुदान	२६४११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१८,५३,०००.००	०.००	०.००	१८,५३,०००.००
७१८	१९४.२३.१.५९१	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ व्यवस्थापन अनुदान	२६४११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	५,३०,०००.००	०.००	०.००	५,३०,०००.००
७१९	१९४.२३.१.६५९	सामुदायिक विद्यालयहरूमा शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालन अनुदान	२६४११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी.	१	N/A	२,९२,०००.००	०.००	०.००	२,९२,०००.००



अर्जुनधारा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, झापा
Office Code : ८०११२४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४ अवधी : २०८३/०४/०१-२०८३/०५/२६

क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				- सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]						
७२०	१९४.२३.१.६०७	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२६४११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	८,०९,०००.००	०.००	०.००	८,०९,०००.००
७२१	१९४.२३.१.६३१	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२६४११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	९०,६९,०००.००	०.००	०.००	९०,६९,०००.००
७२२	१९४.२३.१.६०२	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	२६४११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	१३,४३,०००.००	०.००	०.००	१३,४३,०००.००
७२३	१९४.२३.१.५७७	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२६४११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१६,५२,०००.००	०.००	०.००	१६,५२,०००.००
७२४	१९४.२३.१.५८४	आधारमुल तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२६४११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	४६,०००.००	०.००	०.००	४६,०००.००
७२५	१९४.२३.१.५९५	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२६४११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	४,०५,०००.००	०.००	०.००	४,०५,०००.००
७२६	१९४.२३.१.५८१	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ व्यवस्थापन अनुदान	२६४११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	२,६५,०००.००	०.००	०.००	२,६५,०००.००
७२७	१९४.२३.१.५९४	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२६४११	नेपाल सरकार -	१	N/A	४,७२,०००.००	०.००	०.००	४,७२,०००.००



अर्जुनधारा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, झापा
Office Code : ८०११२४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४ अवधी : २०८३/०४/०१-२०८३/०५/२६

क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]						
७२८	१९४.२३.१.६४३	अनौपचारिक / परम्परागत शिक्षा सञ्चालन अनुदान	२६४११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	२,६८,०००.००	०.००	०.००	२,६८,०००.००
७२९	१९४.२३.१.६४४	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२६४११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	३,२३,०००.००	०.००	०.००	३,२३,०००.००
७३०	१९४.२३.१.६६३	सामुदायिक विद्यालयहरूमा शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालन अनुदान	२६४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	५,८४,०००.००	०.००	०.००	५,८४,०००.००
७३१	१९४.२३.१.६६२	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	२७११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	४,०७,०००.००	०.००	०.००	४,०७,०००.००
७३२	१९४.२३.१.६७८	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रबृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	१,९१,०००.००	०.००	०.००	१,९१,०००.००
७३३	१९४.२३.१.६७२	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रबृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	९६,०००.००	०.००	०.००	९६,०००.००



अर्जुनधारा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, झापा
Office Code : ८०११२४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४ अवधी : २०८३/०४/०१-२०८३/०५/२६

क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
७३४	१९४.२३.१.६७३	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	६,६९,०००.००	०.००	०.००	६,६९,०००.००
७३५	१९४.२३.१.६५२	आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद	२७२१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२१,७६,०००.००	०.००	०.००	२१,७६,०००.००
७३६	१९४.२३.१.६७७	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	२७२१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१४,२४,०००.००	०.००	०.००	१४,२४,०००.००
७३७	१९४.२३.१.६७९	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	२७२१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	२,०३,०००.००	०.००	०.००	२,०३,०००.००
७३८	१९४.२३.१.६८६	पालिका अन्तरगत निर्माणाधिन ५।१०।१५ शैथ्या आधारभूत अस्पतालको मोबिलाईजेसन तथा श्रुजित दायित्व भुक्तानी	३१११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आइ डि ए हेल्थ पि फर आर - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	४,००,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,००,०००.००
७३९	१९४.२३.१.६८४	स्वीकृत गुरुयोजनाका आधारमा साझेदारीमा विद्यालय पुर्वाधार विकास	३१११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	६,००,०००.००	०.००	०.००	६,००,०००.००
७४०	१९४.२३.१.६८३	स्वीकृत गुरुयोजनाका आधारमा साझेदारीमा विद्यालय पुर्वाधार विकास	३१११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	३९,००,०००.००	०.००	०.००	३९,००,०००.००
७४१	१९४.२३.१.६८५	स्वीकृत गुरुयोजनाका आधारमा साझेदारीमा विद्यालय पुर्वाधार विकास	३१११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना	१	N/A	११,००,०००.००	०.००	०.००	११,००,०००.००



अर्जुनधारा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, झापा
Office Code : ८०११२४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४ अवधी : २०८३/०४/०१-२०८३/०५/२६

क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				हुने ऋण (बैदेशिक)]						
८०११२४०१५१२ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)										
७४२	१९४.२३.१.६८७	एकिकृत विपद् व्यवस्थापन केन्द्र पश्चिम टाङ्गिङ्ग खोलामा तटबन्धन, वडा नं. ०१	३११५४	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	९९,००,०००.००	०.००	०.००	९९,००,०००.००
८०११२४०१५१३ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम(समपुरक अनुदान)										
७४३	१९४.२३.१.६८८	अर्जुनधारा खेलमैदान, वडा नं ७ मा स्टेडियम निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समपुरक अनुदान चालु [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	६०,००,०००.००	०.००	०.००	६०,००,०००.००
८०११२४०१५२१ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)										
७४४	१९४.२३.१.६९६	गाइ प्रबर्धन कार्यक्रम अनुर्जनधारा -१ साधुटार	२२५२२	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
७४५	१९४.२३.१.६८९	अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनस्थापना कार्यक्रम	२२५२२	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२८,७५,०००.००	०.००	०.००	२८,७५,०००.००
७४६	१९४.२३.१.६९०	बालकल्याण गृह सञ्चालन ब्यवस्थापन अनुदान लागद साझेदारी	२२५२२	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	५,५०,०००.००	०.००	०.००	५,५०,०००.००
७४७	१९४.२३.१.६९४	अटिजम केयर लागत साझेदारी	२२५२२	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
७४८	१९४.२३.१.६९३	खोरित रोग नियन्त्रण आयोजना संचालन	२२५२२	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
७४९	१९४.२३.१.६९२	प्राङ्गरिक खेती प्रबर्धन गर्न प्राङ्गरिक/ जैविक मल अनुदान कार्यक्रम	२२५२२	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	७,००,०००.००	०.००	०.००	७,००,०००.००
७५०	१९४.२३.१.६९७	महिला कृषक समुहका लागी मौरी पालन कार्यक्रम अर्जुनधारा-१	२२५२२	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
७५१	१९४.२३.१.६९१	लैङ्गिक हिंसा निवारण लागी संरक्षण कोष	२२५२२	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
७५२	१९४.२३.१.६९५	सामुदायिक क्याम्पस अनुदान	२६४११	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
७५३	१९४.२३.१.७१५	टंकनाथ दममाता स्मृति प्रतिष्ठान भवन निर्माण अर्जुनधारा-१ झापा	३१११२	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	२०,००,०००.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००
७५४	१९४.२३.१.७११	थारू सामुदायिक भवन मर्मत तथा घेराबारा अर्जुनधारा-११	३१११२	कोशी प्रदेश - शसर्त	१	N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००



अर्जुनधारा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, झापा
Office Code : ८०११२४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४ अवधी : २०८३/०४/०१-२०८३/०५/२६

क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				अनुदान पुँजीगत						
७५५	१९४.२३.१.७०८	श्री कालिस्थान मा.बि.अधुरो भवन निर्माण तथा पार्केटिङ घेराबारा अर्जुनधारा-९	३१११२	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	२५,००,०००.००	०.००	०.००	२५,००,०००.००
७५६	१९४.२३.१.७०९	गोधार थापा सेवा समाज सामुदायिक भवन निर्माण अधुरो भवन निर्माण समपन्न अर्जुनधारा-४	३१११२	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
७५७	१९४.२३.१.६९९	जीवनज्योति थ्रिबेल ब्याप्टिस चर्च घेराबारा अर्जुनधारा-८	३१११२	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
७५८	१९४.२३.१.७१२	जिल्ला झापा अर्जुनधारा-१ स्थित श्री शंकरचर्य पिठ साधुटारमा अधुरो भवन निर्माण	३१११३	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	१५,००,०००.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
७५९	१९४.२३.१.७०७	भीमसेन थान मन्दिर सामुदायिक भवन मर्मत सम्भार अर्जुनधारा-१ झापा	३१११३	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
७६०	१९४.२३.१.७१४	ग्रामीण सेवा सामुदायिक क्लबको भवन तथा बालबालिका केन्द्रको पुरानो भवन निर्माण अर्जुनधारा-६	३१११३	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
७६१	१९४.२३.१.७०३	खुदनाबारी आइतबारे पशुहाट बजारलाइ व्यवस्थापन तथा खोरेत रोग निगरानी केन्द्र स्थापना अर्जुनधारा-३	३११३१	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
७६२	१९४.२३.१.७२१	बधशाला निर्माण अर्जुनधारा ११ झापा	३११३१	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
७६३	१९४.२३.१.७०९	रिद्धिसिद्धी गणेश मन्दिर राउत गाउँ अर्जुनधारा-३	३११५९	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
७६४	१९४.२३.१.७००	सुखानी सहादत स्थल सौन्दर्यीकरण अर्जुनधारा-३	३११५९	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	५०,००,०००.००	०.००	०.००	५०,००,०००.००
७६५	१९४.२३.१.७२०	इलाम झापा मैत्री समाज भवन मर्मत अर्जुनधारा-३	३११५९	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
७६६	१९४.२३.१.७०६	सदगुरू कबिर धर्मदास बंशावली सन्त समाज नेपालको भवन निर्माण अर्जुनधारा-५	३११५९	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	२०,००,०००.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००
७६७	१९४.२३.१.७०२	शनिश्चरे ऐतिहासिक कृषीबजार क्षेत्र पुनरुत्थान तथा अधुरो स्मार्ट संरचना निर्माण अर्जुनधारा-८	३११५९	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
७६८	१९४.२३.१.७१३	सिंहवाहिनी मन्दिर घेराबारा अर्जुनधारा-४	३११५९	कोशी प्रदेश - शसर्त	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००



अर्जुनधारा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, झापा
Office Code : ८०११२४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४ अवधी : २०८३/०४/०१-२०८३/०५/२६

क्र.सं.	Code	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				अनुदान पुँजीगत						
७६९	१९४.२३.१.७०५	जनता मा बि कम्पाउण्ड वाल निर्माण अर्जुनधारा-३	३११५९	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
७७०	१९४.२३.१.७१७	सुम्रिमा पारुङहाड माडखिम कैदले अर्जुनधारा-३	३११५९	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
७७१	१९४.२३.१.७१६	श्री शकराचार्य पिठ साधुटार अधुरो भवन निर्माण अर्जुनधारा-१	३११५९	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
७७२	१९४.२३.१.७०४	सुखानी सहादत स्थल सौन्दर्यकरण अर्जुनधारा-३	३११५९	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
७७३	१९४.२३.१.७१०	शनिश्चरे बहुमुखी क्याम्पसमा कम्प्युटर ल्याब निर्माण	३११५९	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
७७४	१९४.२३.१.७१८	बर्देश्वर शिवमन्दिर परमानन्द आश्रम निर्माण अर्जुनधारा-३	३११५९	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
७७५	१९४.२३.१.७१९	श्री आधारभुत आ.बि. अर्जुनधारा-९ मर्मत	३११५९	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
७७६	१९४.२३.१.६९८	अर्जुनधारा प्रेस क्लबको अधुरोभवन सम्पन्न तथा घेराबारा अर्जुनधारा-८	३११६१	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
Grand Total							९८,२८,७०,४३६.०२	७६,३०,५८८.९२	०.७७	९७,५२,३९,८४७.१०